Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

STV 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
Italiana Q J Il Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

Torneo 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER 1908008A
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 09-08-2019 - 15-08-2019
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti BERTAGNOLLI Gerhard - CARBONARI G. - MINEI G. - MARINELLO D. - MEDVES S. - PES C.
Partecipanti 120
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Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 3 GM Koval ev VI adislav 7.5BLR 51.5 55.544,0145. 52651 2470 274496 305320431000 1994
2 2 GM Saric |van 7.5 CRO 46.0149.5138.540. 22660 2424 2698 96 304400523000 1990
3 9 GM Adnmiraal M guoel 7.0 AUT 46. 0150. 51 38. 5/ 36. 512535 2445 2666 9 7025401430100 1999
4 4 GM Bosi ocic Marin 6.5 CRO 52.0156.544.538.52611 2502 266996 124301531100 1988
5 23 IM Soni s Francesco 6.5 1 TA 45.0 47.5138. 5 32. 012459 2418 258595315320421100 2002
6 5 GM Basso Pier Luigi 6.5 1 TA 44.048.0137.5134. 22576 2391 2557 9531531142200 0 1997
7 13 @ Vet oshko Vol odynyr 6.5 UKR 43.5 47.5136. 0 32. 22495 2414 2581 95315311422000 1998
8 20 IM Nagy Gabor 6.5 HUN 42.5 46.5135. 01 33. 012473 2390 255795314220531100 1994
9 26 IM Ravi Teja S. 6.51ND 42.0 46.0134. 5 31. 012420 2371 253895314220531100 1993
10 18 IM Petrov Martin 6.5 BUL 42.0145. 0135. 5'31. 22477 2416 258395315410412100 2000
11 16 IM Henderson De La Fue 6.0 ESP 47.5'52. 0140. 01 32. 7: 2487 24252551 9441422052210 0 2003
12 1 GM Ni si peanu Liviu-die6.0GER 47.0 51.5 40. 5 33.7: 2666 2437 2563 93605230413000 1976
13 38 IM Vei nberg N nrod 6.01SR 43.0 45.0135. 5 26. 22394 2405 2531 9522521243100 0 199
14 21 IM Lodi ci Lorenzo 6.0 1 TA 42.546.0136.029. 22472 2316 2442 9522522143010 0 2000
15 10 IM Admiraal M guoel 6.0 NED 41.546. 0135. 5'30. 012513 23602486 94414400504100 1994
16 24 GM Ankit R Rajpara 6.0 I ND 41.545.0135.528. 72454 2357 248394415221422000 1994
17 6 GM Moroni  Luca 6.01TA 39.042.0132.5 27.512572 2276 240295224211531100 2000
18 30 IM Rahul Srivatshav P 5.51ND 46.0'50.0138.5 27. 012410 2441 2522 9432430151310 0 2002
19 34 IM Ni kol ovski Nikola 5.5 MD 46.049.0138.5 25.2: 2409 2426 2507 95134211530200 1998
20 29 FM Barp Al berto 5.51TA 45.549.5139.028.012411 24052486 9432521242200 0 1999
21 8 GM Pal ac M aden 5.5 CRO 45.0149. 0138. 5 28. 01 2551 2338 241994325212422000 1971
22 17 IM Yankel evi ch Lev 5.5 GER 44.0147.5136.5'26. 22480 2358 243994325311412100 1997
23 39 IM Percivaldi Martin 5.5 DEN 43.045.536.5 24.512391 2343 242495135212430100 1999
24 14 G™m M ron Lucian-costin5.5 ROU 42.546. 51 36. 01 26. 2: 2494 23552436 9351404053110 0 1987
25 59 FM Loi acono Leonardo 5.5I1TA 42.545.5136.5 25.2/2249 2351 243294324121531100 2002
26 28 IM Aghayev M ragha 5.51TA 42.0 46. 01 35. 5 25. 512413 2329 241094325212422000 1993
27 37 FM Di Benedetto Edoard5.51TA 42.0'45.5135.5 26. 012399 2362 2443 9351523041210 0 2002
28 7 GM Brunel | o Sabi no 5.51TA 41.545.5135. 5 26. 512556 2359 244094325212422000 1989
29 40 IM Morozov Nichita 5.5 MDA 39.543.0133. 0 24. 2:2389 23452426 95134211530200 1999
30 15 IM Castell anos Rodrigu5.5ESP 39.0 43.0133.5 25. 512493 2298 237993515320403100 1982
31 43 WGM Fataliyeva Uviyya 5.5 AZE 38.542.0132. 0 23. 512357 2316 2397 9432522142110 0 1996
32 42 Q™ Sol onon Kenny 5.5 RSA 38.541.5132.022. 512373 2319 240095134301521200 1979
33 32 IM Sardana Ri shi 5.0 AUS 47.551.5140. 01 24. 512410 2417 2461 9504430152030 0 1997
34 27 @M Skenbris Spyridon 5.0 GRE 45.0148.5 38.5 25. 22413 2381 242593425221412100 1958
35 22 Qv Godena M chel e 5.0 1 TA 44.048.0137.024. 22469 2347 2391 9342421151310 0 1967
36 35 IM Collutiis Duilio 5.0 1 TA 42.545.5135.022. 22402 2335237993425131421100 1976
37 56 FM Kumar Ni khi | 5.0 USA 42.544.0136.020. 72272 23892433 94234301512200 2004
38 48 FM Pet kov Monthi | 5.0 BUL 41.544.0135.022. 012312 2353 239793424121522100 2005
39 46 FM Der akhshani Borna 5.0 ENG 41.0'44.0134.0 20. 512323 2278 2322 9423511343100 0 2002
40 54 FM Carnicelli Valerio 5.01TA 40.543.5 34.0 22. 512282 2294 233893424112523000 2000
41 31 IM Rogul j Branko 5.0 CRO 40.0144.0133.522.52410 2279 232294235221420200 1951
42 57 WM Sgircea Silvia-ralu5.0ROU 40.042.533.5 17. 012267 2278 227983 234112421101 1989
43 58 FM Qrar sson Dadi 5.01SL 37.037.0130.520. 512252 2285238184224211421101 1991
44 33 FM Gschnitzer Adrian 5.0 GER 38.0141.5 31.5 20. 012410 2258 2302 94235311411200 1999
45 45 FM Br at kovi ¢ Jakob 5.0 SLO 37.5'39.5131.519. 012350 2267 231093425221412100 2000
46 11 I M Keymer Vi ncent 5.0 GER 37.0140.531. 5 21. 512513 2312 235594235311411200 2004
47 19 &V Kovacevic Blazimr 5.0 CRO 36.540.0131.5 21.7 2475 2257 2301 92615230403100 1975
48 44 I M Szabo Bence 5.0 HUN 35. 51 37.5130.018. 72355 2298 2342 93424211513100 1994
49 69 FM Aroesti Roee 5.01 SR 35.537.5129.518. 22236 2264 2308 94235320410300 1999
50 50 FM Bl om Vi ncent 4.5 NED 44.0146. 5 37. 5 20. 52303 2394 239593334121521200 1992
51 41 FM Emanuel Yahav 4.51SR 41.0143.5134.519. 7 2379 2322 232392525140411200 2002
52 52 IM Al eksi ¢ Nenad 4.5 SRB 39.0142. 0133.519. 72297 2317 23189 2524130512200 1958
53 76 M Br at kovi ¢ Sham 4.5SLO 39.0142.0133.518. 72207 2294 229593334220511300 1997
54 55 IM Mdja M1 an 4.5 CRO 37.5'41.0131.517.512279 2271 227294145311410300 1954
55 70 FM De Francesco Klaus 4.5 CGER 37.540.5/31. 018. 22223 2304 230593335122421100 1969
56 47 FM Chittka Julius 4.5 GER 37.5'40.5'31. 0017. 22317 22552256 9333522141120 0 2000
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P S Cat G ocatore PT Fed
57 51 FM Szabo Marton M haly 4.5 HUN
58 67 IM Aroesti Roee 4.5 HUN
59 110 ™M Shtem er Lavi 4.51SR
60 53 FM Kueppers Ti np 4.5 GER
61 61 IM Dani a Angel o 4.51TA
62 72 M Madi ai Federi co 4.51TA
63 60 M Pasi ni Nicol o' 4.51TA
64 68 FM For ment o Paol o 4.51TA
65 78 M Podetti Davide 4.51TA
66 63 IM Vezzosi Paol o 4.51TA
67 49 FM Loi acono Antoni o 4.51TA
68 75 WM Lahav M chal 4.51SR
69 79 M Locci Dami ano 4.01TA
70 65 FM Youssoupov Miisse 4.0 FRA
71 87 M Sperling Lennart 4.0 GER
72 36 FM Brunell o Mari na 4.01TA
73 62 FM Di Benedetto Desire4.01TA
74 115 1IN Mahi t osh Dey 4.0 | ND
75 85 M Botta Massimiliano 4.01TA
76 88 M Dobbol etta Al ex 4.01TA
77 81 M Gal | ana Marco 4.01TA
78 91 M Negro Roberto 4.01TA
79 73 QM Cebal o M so 4.0 CRO
80 64 FM Ceschi a | vano 4.01TA
81 66 FM Aroesti Roee 4.0 1 ND
82 90 M Nar endr an Gout haman 4. 0 | ND
83 71 WGM Voyska Margarita 4.0 BUL
84 74 M Mazzi ni Mauro 4.01TA
85 89 M Knudsen Si non 4.0 GER
86 96 FM Belli Gorgio 3.51TA
87 80 M Della Pietra Andrea3.5I1TA
88 84 FM Pal ozza Christian 3.5ITA
89 25 IM Savanovi ¢ Al eksanda 3.5 BI H
90 83 IM Martorelli Antonio 3.5I1TA
91 86 M French Max 3.5 ENG
92 103 ™M Kacani Kirk 3.51TA
93 93 M Zenari Marco 3.51TA
94 109 C™M Messi na Francesco 3.5I1TA
95 114 1IN Her cegovac Neven 3.51TA
96 100 C™M Kobal Sasa 3.51TA
97 118 CM Bol ognese Leonardo 3.5I1TA
98 116 1IN Gaal Sandor 3.5 HUN
99 95 FM Voi t eanu Gabri el 3.0 ROU
100 102 WM (Gaal Zsoka 3.0 HUN
101 94 ™M Mar zano Carl o 3.01 TA
102 106 CM Andol fatto Maria 3.01TA
103 77 M Carre Sylvain 3.0 FRA
104 120 1IN Henderson De La Fue 3.0 ESP
105 119 1IN Ginmaldi Angela Fla3.01TA
106 112 CM Masel |'i Dani el 3.01TA
107 108 M D "angerio Alessand 2.51TA
108 101 C™M Kurmar Nanan 2.5 USA
109 111 CM  Chiotto Marco Luigi 2.51TA
110 98 CM  Anusha N L V 2.5 1 ND
111 113 WM Mayr huber N kol a 2.5 AUT
112 104 CM Zani ni G useppe 2.51TA
113 82 M Sor bera G ovanni 2.01 TA
114 99 CM Moreto Quintana Al e 2.0 ESP
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Elo Elo
FIDE Ita
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2:2013
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2237
7.2206
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2208
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2:2151
2400
2:2243
1981
2183
7:.2150
2192
7:2133
2212
22242
2239
2149
7.2214
2212
2150
72118
2200
2:2188
2424
2191
712172
2061
2128
2016
211984
75 2086
. 511956
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.512119
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50 2123
75 2044
25 2206
75 1939
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. 012086
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25 2100
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75 2060
00 2192
00 2092
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2188
2147
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2207
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2251
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1889
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 105 C™M Ri dol fo Enrico 2.01 TA 28.530.0123.55.00 2052 2088 186991264121500500 1999
116 117 CM Solinas Carlo 1.51TA 25.027.0120.03.00 1960 20951823 90365014402 200 1957
117 92 FM Luci ani Valerio 0.51TA 10.5'10.5'5.00 2.75 2128 23312138201110021101007 1973
118 97 CM Sinoni Gulio 0.01TA 5.50 5.50 0.00 0.00 2118 239916641 001000010010 8 1998
119 107 C™M Marziali Gulio 0.01TA 4.50 4.50 0.00 0.00 2038 231715821 001000010010 8 1997
120 12 @M Dvi rnyy Danyyi | 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 2496 221414791 001000010010 8 1990
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Elenco partecipanti
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16
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11
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100
19
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Adm raal M guoel AUT 2535 2445 2666
Adm raal M guoel NED 2513 2360 2486
Aghayev M ragha ITA PIE AT 2413 2329 2410
Al eksi ¢ Nenad SRB 2297 2317 2318
Andol fatto Maria ITA LOM M 2044 2128 2004
Ankit R Rajpara | ND 2454 2357 2483
Anusha N L V | ND 2100 2131 1881
Aroesti Roee | SR 2236 2264 2308
Aroesti Roee HUN 2238 2253 2254
Aroesti Roee I ND 2239 2242 2200
Barp Al berto ITA VEN BL 2411 2405 2486
Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2576 2391 2557
Belli Gorgio ITA FRI UD 2118 2286 2207
Bl om Vi ncent NED 2303 2394 2395
Bol ognese Leonardo ITA LOM CO 1956 2206 2126
Bosi ocic Marin CRO 2611 2502 2669
Botta Massimiliano ITA LOM M 2183 2237 2195
Br at kovi ¢ Jakob SLO 2350 2267 2310
Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 2294 2295
Brunel | o Marina ITA LOM BG 2400 2279 2237
Brunel | o Sabi no ITA LOM BG 2556 2359 2440
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2282 2294 2338
Carre Sylvain FRA 2206 2086 1962
Cast el | anos Rodri gu ESP 2493 2298 2379
Cebal o M so CRO 2212 2219 2177
Ceschi a | vano ITA FRI UD 2242 2182 2140
Chittka Julius GER 2317 2255 2256
Collutiis Duilio I TA CAM SA 2402 2335 2379
D "angerio Alessand I TA LAZ RM 2018 2199 2034
Dami a Angel o ITA LOM M 2244 2226 2227
De Francesco Kl aus GER 2223 2304 2305
Della Pietra Andreal TA FRI UD 2200 2294 2215
Der akhshani Borna ENG 2323 2278 2322
Di Benedetto Desirel TA LAZ RM 2243 2257 2215
Di Benedetto Edoard | TA LAZ RM 2399 2362 2443
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2150 2260 2218
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2496 2214 1479
Emanuel Yahav I SR 2379 2322 2323
Fatal i yeva U viyya AZE 2357 2316 2397
For ment o Paol o ITA LIG IM 2237 2188 2188
French Max ENG 2172 2232 2153
Gaal Sandor HUN 1980 2133 2054
Gaal Zsoka HUN 2064 2212 2088
Gal | ana Marco ITA VEN VE 2192 2237 2194
Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2009 2149 1983
Godena M chel e ITA LIG SV 2469 2347 2391
Ginmaldi Angela FlalTA PUG BA 1943 2148 2024
Gschnitzer Adrian GER 2410 2258 2302
Hender son De La Fue ESP 1939 2161 1969
Hender son De La Fue ESP 2487 2425 2551
Her cegovac Neven ITA LOM BG 1984 2147 2105
Kacani Kirk ITA EM FC 2061 2212 2133
Keyner Vi ncent GER 2513 2312 2355
Knudsen Si non CER 2150 2196 2154
Kobal Sasa ITA FRI GO 2086 2118 2038
Kovacevic Blazimr CRO 2475 2257 2301

Nasc

1999
1994
1993
1958
2001
1994
1994
1999
1948
2006
1999
1997
2000
1992
2004
1988
2001
2000
1997
1994
1989
2000
1988
1982
1945
1958
2000
1976
2002
1985
1969
1979
2002
2000
2002
1998
1990
2002
1996
1997
2002
1971
2007
1990
2003
1967
2003
1999
2001
2003
2006
2005
2004
1999
2002
1975
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FI DE
1634852
1019716
818070
900990
2800476
5023335
5041627
2817144
700371
46636579
872555
866970
2808833
1014358
2827544
14507927
2804340
14608634
14608715
822590
813613
856185
642118
3404650
14500094
800260
12954772
805475
2853731
812668
4613945
810223
12518450
875813
875740
865397
817570
2814790
13403052
861162
426652
724238
777765
824542
2838376
800090
2805214
1270337
32096577
32096585
2839135
2844104
12940690
12985546
2815929
14502712

Id

FSI

129509

148378

132758
137880
155141

160944

148355

105538

105536
130594

103724

107993
172476
100703

103735

140927
140926
128964
118400

126797

106657
165458
104473
155703
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G ocatore

Koval ev Ml adi sl av
Kueppers Ti np
Kumar Nanman

Kurmar Ni khi

Lahav M chal

Locci Dam ano
Lodi ci Lorenzo
Loi acono Ant oni o
Loi acono Leonardo
Luci ani Valerio
Madi ai Federico
Mahi t osh Dey
Martorelli Antonio
Mar zano Carl o
Marziali Gulio
Masel | i Dani el
Mayr huber Ni kol a
Mazzi ni Mauro
Messi na Francesco

M ron Lucian-costin
Moreto Quintana Al e

Mor oni  Luca
Morozov N chita
Mdja MIan
Nagy Gabor

Nar endr an Cout haman

Negro Roberto
Ni kol ovski Ni kol a

Ni si peanu Liviu-die

Omar sson Dadi

Pal ac M aden

Pal ozza Christian
Pasi ni Nicolo
Percivaldi Martin
Pet kov Monthi |
Petrov Martin
Podetti Davi de

Rahul Srivatshav P

Ravi Teja S

Ri dol fo Enrico
Rogul j Branko
Sardana Ri shi
Saric lvan

Savanovi ¢ Al eksanda
Sgircea Silvia-ralu

Shtem er Lavi
Simoni Gulio
Skenbri s Spyridon
Solinas Carlo

Sol onon Kenny
Soni s Francesco
Sor bera G ovann
Sperling Lennart
Szabo Bence

Fed
BLR

USA
USA
I SR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I ND
I TA
I TA
I TA
I TA
AUT
I TA
I TA
RQU
ESP
I TA
MDA

HUN
I ND
I TA
MKD
GER
I SL

I TA
I TA
DEN
BUL
BUL
I TA
I ND
I ND
I TA
CRO
AUS
CRO
Bl H
RQU
I SR
I TA
CRE
I TA
RSA
I TA
I TA
GER
HUN

Szabo Marton M hal y HUN

Vei nberg N nrod
Vet oshko Vol odynyr
Vezzosi Paol o

I SR
UKR
I TA

SAR
VEN
VEN
VEN
VEN
TCS

CAM
LAZ
FRI

LAZ
TGS
PUG

LOM

VEN

LAZ
LOM

LOM

VEN

FRI
EST
VEN

SAR
VEN

EM

Pr

Vi

<2

28 2m2
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Elo Elo
FIDE Ita
2651
2296
2086
2272
2208
2204
2472
2310
2249
2128
2213
1981
2191
2123
2038
2006
2002
2212
2016
2494
2092
2572
2389
2279
2473
2149
2133
2409
2666
2252
2551
2188
2247
2391
2312
2477
2206
2410
2420
2052
2410
2410
2660
2424
2267
2013
2118
2413
1960
2373
2459
2192
2151
2355
2300
2394
2495
2242

Med

Avv

2470
2230
2220
2389
2172
2308
2316
2189
2351
2331
2220
2300
2232
2209
2317
2131
2128
2127
2203
2355
2147
2276
2345
2271
2390
2146
2232
2426
2437
2285
2338
2268
2280
2343
2353
2416
2249
2441
2371
2088
2279
2417
2424
2193
2278
2275
2399
2381
2095
2319
2418
2188
2282
2298
2216
2405
2414
2272

Per f

2744
2231
2055
2433
2173
2266
2442
2190
2432
2138
2221
2258
2153
2085
1582
2007
1963
2085
2124
2436
1955
2402
2426
2272
2557
2104
2190
2507
2563
2381
2419
2189
2281
2424
2397
2583
2250
2522
2538
1869
2322
2461
2698
2251
2279
2275
1664
2425
1823
2400
2585
1996
2240
2342
2217
2531
2581
2273

Nasc

1994
2000
2006
2004
1999
1990
2000
2002
2002
1973
1987
2005
1954
1964
1997
2001
2000
1970
1997
1987
1974
2000
1999
1954
1994
2004
1970
1998
1976
1991
1971
2001
1996
1999
2005
2000
1999
2002
1993
1999
1951
1997
1990
1973
1989
1996
1998
1958
1957
1979
2002
1995
1999
1994
2001
1996
1998
1960
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Id

FI DE
13504398
16205820
30908922
30909040
2813742
819751
884189
895415
895423
803731
836230
25091468
801399
802980
891541
2814140
1637819
826227
870137
1210920
2258390
865834
13900897
14500337
737119
46673989
896721
15002314
1202758
2302772
14500116
895580
2809600
1508148
2921642
2911086
893617
25059653
5017220
2808620
14500213
25004301
14508150
914932
1213776
2812061
886866
4200020
805084
14300192
895733
841455
12990132
733776
787086
2810280
14122480
800341

Id
FSI

103299
135795
151052
151051
101361
123986
107992
105398
150177
157970
103660
136445

133780

109106

148636
153130

148452

147687

148710

110297

149383
125217

105144
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S Cat G ocatore
95 FM  Voiteanu Gabriel
71 WGM Voyska Margarita
17 IM Yankel evi ch Lev
65 FM  Youssoupov Mi sse
104 CM  Zani ni G useppe
93 CM  Zenari Marco

Fed Reg Pr
RQU
BUL
CGER
FRA
ITA VEN VI
I TA VEN VR

Elo Elo
FIDE Ital
2119
2214
2480
2241
2060
2128

Med

Avv  Perf

2228 2104
2228 2186
2358 2439
2327 2285
2139 1889
2124 2045

Anno

Nasc S
1980 M
1963 M
1997 M
1993 M
1960 M
2001 M

I d I d
FI DE FSI
1208810
2900602
24684074
677949

2841504 109107
2826971 156203
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Variazioni Elo FIDE
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28
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98
69
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G ocatore Fed
Adm raal M guoel AUT
Adm raal M guoel NED
Aghayev M ragha I TA
Al eksi ¢ Nenad SRB
Andol fatto Maria I TA
Ankit R Raj para I ND
Anusha N L V | ND
Aroesti Roee | SR
Aroesti Roee HUN
Aroesti Roee I ND
Barp Al berto I TA
Basso Pier Luigi | TA
Belli Gorgio I TA
Bl om Vi ncent NED
Bol ognese Leonardo |TA
Bosi ocic Marin CRO
Botta Massimiliano |ITA
Br at kovi ¢ Jakob SLO
Br at kovi ¢ Sham SLO
Brunel | o Marina I TA
Brunel | o Sabi no I TA
Carnicelli Valerio ITA
Carre Sylvain FRA

Cast el | anos Rodri gu ESP
Cebal o M so CRO
Ceschi a | vano I TA
Chittka Julius GER
Collutiis Duilio I TA

D '"angeri o Al essand | TA
Dam a Angel o I TA
De Francesco Kl aus GER
Della Pietra Andreal TA

Der akhshani Borna ENG
Di Benedetto Desirel TA
Di Benedetto Edoard | TA
Dobbol etta Al ex I TA
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Emanuel Yahav I SR

Fatal i yeva U viyya AZE

For ment o Paol o I TA
French Max ENG
Gaal Sandor HUN
Gaal Zsoka HUN
Gal | ana Marco I TA

Ghiotto Marco Luigi ITA
CGodena M chel e I TA
Gimaldi Angela FlalTA
Gschnitzer Adrian GER
Hender son De La Fue ESP
Hender son De La Fue ESP
Her cegovac Neven I TA
Kacani Kirk I TA
Keyner Vi ncent GER
Knudsen Si non CER
Kobal Sasa I TA
Kovacevic Blazimr CRO

El o

FI DE
2535
2513
2413
2297
2044
2454
2100
2236
2238
2239
2411
2576
2118
2303
1956
2611
2183
2350
2207
2400
2556
2282
2206
2493
2212
2242
2317
2402
2018
2244
2223
2200
2323
2243
2399
2150
2496
2379
2357
2237
2172
1980
2064
2192
2009
2469
1943
2410
1939
2487
1984
2061
2513
2150 9
2086 9
2475 9
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17
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.50 4.
.00 6

18
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W Ve
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-0.29
0. 02
0. 27
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Med
Avv.
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2502
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2267
2294
2279
2359
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2219
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2335
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2294
2278
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2214
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2316
2188
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2212
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2347
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2312
2196
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2257

Per f

2666
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2004
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1881
2308
2254
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2486
2557
2207
2395
2126
2669
2195
2310
2295
2237
2440
2338
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2379
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2140
2256
2379
2034
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2443
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1479
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2397
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2153
2054
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2133
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Anno
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1019716
818070
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700371
46636579
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2808833
1014358
2827544
14507927
2804340
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3404650
14500094
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4613945
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FSI
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118400

126797

106657
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G ocatore

Koval ev Ml adi sl av
Kueppers Ti np
Kumar Nanman

Kurmar Ni khi

Lahav M chal

Locci Dam ano
Lodi ci Lorenzo
Loi acono Ant oni o
Loi acono Leonardo
Luci ani Valerio
Madi ai Federico
Mahi t osh Dey
Martorelli Antonio
Mar zano Carl o
Marziali Gulio
Masel | i Dani el
Mayr huber Ni kol a
Mazzi ni Mauro
Messi na Francesco

M ron Lucian-costin
Moreto Quintana Al e

Mor oni  Luca
Morozov N chita
Mdja MIan
Nagy Gabor

Nar endr an Cout haman

Negro Roberto
Ni kol ovski Ni kol a

Ni si peanu Liviu-die

Omar sson Dad

Pal ac M aden

Pal ozza Christian
Pasi ni Nicolo
Percivaldi Martin
Pet kov Monthi |
Petrov Martin
Podetti Davi de

Rahul Srivatshav P

Ravi Teja S

Ri dol fo Enrico
Rogul j Branko
Sardana Ri shi
Saric lvan

Savanovi ¢ Al eksanda
Sgircea Silvia-ralu

Shtem er Lavi
Simoni Gulio
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Sol onon Kenny
Soni s Francesco
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Sperling Lennart
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Vezzosi Paol o

I SR
UKR
I TA

El o

FI DE
2651
2296
2086
2272
2208
2204
2472
2310
2249
2128
2213
1981
2191
2123
2038
2006
2002
2212
2016
2494
2092
2572
2389
2279
2473
2149
2133
2409
2666
2252
2551
2188
2247
2391
2312
2477
2206
2410
2420
2052
2410
2410
2660
2424
2267
2013
2118
2413
1960
2373
2459
2192
2151
2355
2300
2394
2495 9
2242 9

© © © 0 © © © ©OF © WO © O© O© O© © O O© O © O© O© O© O© 0O O© O© O© O© O© O© O© 0 O© O O O OF ©O© O© ONO O OO OOV Oow oo T =2

©

Pun
Fat

50
50
50
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
50
00
00
50
50
50
50
00
50
50
50
50
00
00
00
50
50
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
50
00

i

N R R N o B S R U N R RO L RO R U N Rl R R RN O N ORI

Pun
Att

21
01
07
92
30
28
91
32
49
45
49
01
68
16
04
03
49
42
87
44
26
03
51
39
54
38
25
98
63
82
57
26
01
96
18
97
15
08
13
97
38
82
72
78
67
16
82
92
11
92
03
01
15
41

233
.43
50 4.

31

-0
-0
1
-0
0
-0
-1
2
0
0
2

-0
-0
-0
-0
-0
= dl.

1
-0
-1
=
0

- 0. 00¢

1
-0
0
1
-0
1
=
-0

S

-2
-0
0
0
-1
0
2
-0
0.
-1
0.
1
-2
0.
-0
-0
1
1
0.

W e
.49 1.01

.71
.51
93
.42
7

.28
.41
18
01
05
51
51
68
16
04
53
49
08
.37
.44
. 26
47

11
.54
62
25
. 98
37
.32
.07
24
49
04
32
53

.35

42
.13
. 97
62
68
.22
22
83
.16
18
.42
39
58
.03
99
.15
.91
67
07
19

Med
Avv.
2470
2230
2220
2389
2172
2308
2316
2189
2351
2331
2220
2300
2232
2209
2317
2131
2128
2127
2203
2355
2147
2276
2345
2271
2390
2146
2232
2426
2437
2285
2338
2268
2280
2343
2353
2416
2249
2441
2371
2088
2279
2417
2424
2193
2278
2275
2399
2381
2095
2319
2418
2188
2282
2298
2216
2405
2414
2272

Per f

2744
2231
2055
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2258
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2085
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2007
1963
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1955
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2426
2272
2557
2104
2190
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2563
2381
2419
2189
2281
2424
2397
2583
2250
2522
2538
1869
2322
2461
2698
2251
2279
2275
1664
2425
1823
2400
2585
1996
2240
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2581
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1994
2000
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1990
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FI DE
13504398
16205820
30908922
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2813742
819751
884189
895415
895423
803731
836230
25091468
801399
802980
891541
2814140
1637819
826227
870137
1210920
2258390
865834
13900897
14500337
737119
46673989
896721
15002314
1202758
2302772
14500116
895580
2809600
1508148
2921642
2911086
893617
25059653
5017220
2808620
14500213
25004301
14508150
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4200020
805084
14300192
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14122480
800341

ID
FS

103299
135795
151052
151051
101361
123986
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103660
136445

133780
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148636
153130

148452

147687

148710

110297

149383
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105144
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)

Italiana ! J. Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

S Cat G ocatore

95 FM  Voiteanu Gabri el
71 WGM Voyska Margarita
17 IM Yankel evi ch Lev
65 FM  Youssoupov Mi sse
104 CM  Zani ni G useppe
93 CM  Zenari Marco

Fed

RQU
BUL
CER
FRA
I TA
I TA

El o N Pun
FIDE P Fat

2119 9
2214 9
2480 9
2241 9
2060 8
2128 9

3.

Pun

Attt WWwe
00 3.
.00 4.
50 5.
00 3.
.50 3.
.50 4.

21 -0.21
36 -0.36
91 -0.41
55 0. 45

21 -1.71
56 -1.06

Med Anno

Avv. Perf Nasc S
2228 2104 1980 M
2228 2186 1963 M
2358 2439 1997 M
2327 2285 1993 M
2139 1889 1960 M
2124 2045 2001 M

ID ID
FI DE FSI
1208810
2900602
24684074
677949

2841504 109107
2826971 156203
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El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

01-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM N si peanu Liviu-diet CGER 2666 | 60 M Pasi ni N col o' ITA 2247 1 - 0
2 61 IM Danmia Angelo ITA 2244 | 2 GM Saric lvan CRO 2660 Aw- A
3 3 GM  Koval ev M adi sl av BLR 2651 | 62 FM Di Benedetto Desiree ITA 2243 1 - 0
4 63 |IM Vezzosi Paol o ITA 2242 | 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 O - 1
5 5 GM Basso Pier Luigi ITA 2576 | 64 FM Ceschia Ivano ITA 2242 1 - 0
6 65 FM Youssoupov Mi sse FRA 2241 | 6 GM Moroni Luca ITA 2572 1 - 0
7 7 GM  Brunell o Sabino ITA 2556 | 66 FM Aroesti Roee IND 2239 1 - O
8 67 |IM Aroesti Roee HUN 2238 | 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 0 - 1
9 9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 | 68 FM Fornento Paol o ITA 2237 1 -0
10 69 FM Aroesti Roee ISR 2236 | 10 IM Admiraal M guoel NED 2513 A% - A
11 11 IM Keymer Vincent GER 2513 | 70 FM De Francesco Kl aus GER 2223 0 - 1
12 71 WGM Voyska Margarita BUL 2214 | 12 GM Dvirnyy Danyyil ITA 2496 1 - 0
13 13 GM Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 | 72 M Madi ai Federi co ITA 2213 1 - 0
14 73 GV Cebalo Mso CRO 2212 | 14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 0 - 1
15 15 IM Castellanos Rodrigue ESP 2493 | 74 M Mazzi ni Mauro ITA 2212 1 - 0O
16 75 WM Lahav M chal ISR 2208 | 16 |IM Henderson De La Fuen ESP 2487 0 - 1
17 17 IM Yankel evich Lev GER 2480 | 76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 1 - 0
18 77 M Carre Sylvain FRA 2206 | 18 IM Petrov Martin BUL 2477 0 - 1
19 19 GJM Kovacevic Blazimr CRO 2475 | 78 M Podetti Davi de ITA 2206 1 - O
20 79 M Locci Dami ano ITA 2204 | 20 |IM Nagy Gabor HUN 2473 1 - 0
21 21 IM Lodici Lorenzo ITA 2472 | 80 M Della Pietra Andrea ITA 2200 1 - 0O
22 81 M Gal | ana Marco ITA 2192 | 22 GV GCodena Mchele ITA 2469 Ax- A
23 23 |IM Sonis Francesco ITA 2459 | 82 M Sor bera G ovanni ITA 2192 1 - 0
24 83 IM Martorelli Antonio ITA 2191 | 24 GV Ankit R Rajpara IND 2454 0 - 1
25 25 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2424 | 84 FM Palozza Christian ITA 2188 Ap- A
26 8 M Botta Massim|iano ITA 2183 | 26 |IM Ravi Teja S IND 2420 0 - 1
27 27 GM Skenbris Spyridon GRE 2413 | 86 M French Max ENG 2172 1 - O
28 87 M Sperling Lennart GER 2151 | 28 IM Aghayev Mragha ITA 2413 0 - 1
29 29 FM Barp Alberto ITA 2411 | 88 M Dobbol etta Al ex ITA 2150 1 - O
30 90 M Nar endr an Gout hanan IND 2149 | 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 0 - 1
31 31 IM Rogulj Branko CRO 2410 | 91 M Negro Roberto ITA 2133 0 - 1
32 92 FM Luciani Valerio ITA 2128 | 32 |IM Sardana R shi AUS 2410 0 - 1
33 33 FM Gschnitzer Adrian GER 2410 | 93 CM Zenari Marco ITA 2128 1 - 0
34 94 M Mar zano Carl o ITA 2123 | 34 IM Nikolovski N kola MKD 2409 0 - 1
35 35 IM Collutiis Duilio ITA 2402 | 95 FM \Voiteanu Gabri el ROU 2119 1 - 0
36 96 FM Belli Gorgio ITA 2118 | 36 FM Brunello Marina ITA 2400 1 - O
37 37 FM D Benedetto Edoardo ITA 2399 | 97 CM Sinmoni Gulio ITA 2118 1 - O
38 98 CM Anusha NL V IND 2100 | 38 IM Veinberg N nrod ISR 2394 0 - 1
39 39 IM Percivaldi Martin DEN 2391 | 99 CM Moreto Qintana Al ex ESP 2092 1 - O
40 100 CM Kobal Sasa ITA 2086 | 40 |IM Mrozov Nichita MDA 2389 0 - 1
41 41 FM Emanuel Yahav ISR 2379 | 101 CM Kumar Nanman USA 2086 An- A
42 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 | 42 GM Sol onon Kenny RSA 2373 A% - A
43 43 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 | 103 CM Kacani Kirk ITA 2061 1 - O
44 104 CM Zanini G useppe ITA 2060 | 44 |M Szabo Bence HUN 2355 0 - 1
45 45 FM Bratkovi ¢ Jakob SLO 2350 | 105 CM Ridolfo Enrico ITA 2052 1 - 0
46 106 CM Andolfatto Maria ITA 2044 | 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 0 - 1
47 47 FM Chittka Julius GER 2317 | 107 CM Marziali Gulio ITA 2038 1- 0
48 108 M D 'angerio Al essandr ITA 2018 | 48 FM Petkov Monthil BUL 2312 0 - 1
49 49 FM Loi acono Antonio ITA 2310 | 109 CM Messina Francesco ITA 2016 An- A
50 110 CM Shteml er Lavi ISR 2013 | 50 FM Blom Vincent NED 2303 0 - 1
51 51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 | 111 CM Ghiotto Marco Luigi ITA 2009 1 - 0O
52 112 CM Masel li Dani el ITA 2006 | 52 |IM Al eksic Nenad SRB 2297 0 - 1
53 53 FM Kueppers Tinmo GER 2296 | 113 WM Mayrhuber N kol a AUT 2002 1 - O
54 115 1IN Mahitosh Dey IND 1981 | 54 FM Carnicelli Valerio ITA 2282 Ap- A
55 55 IM Mdja Mlan CRO 2279 | 116 1IN Gaal Sandor HUN 1980 1 - O
56 117 CM Solinas Carlo ITA 1960 | 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 0 - 1
57 57 WM Sgircea Silvia-raluc ROU 2267 | 118 CM Bol ognese Leonardo N ITA 1956 0 - 1
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 119 IN Gimaldi Angela Flav ITA 1943 | 59 FM Loiacono Leonardo ITA 2249 0 - 1
59 120 1IN Henderson De La Fuen ESP 1939 | 89 M Knudsen Si non GER 2150 0 - 1
60 58 FM Omarsson Dadi ISL 2252 | 0 - F
61 114 1IN Hercegovac Neven I TA 1984 | 0 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 35 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2402 | 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 1 GER 2666 Aw- A
2 38 IM \Veinberg N nrod 1 ISR 2394 | 3 GM  Koval ev M adi sl av 1 BLR 2651 0 - 1
3 4 GM  Bosiocic Marin 1 CRO 2611 | 37 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2399 1- 0
4 40 IM Mrozov Nichita 1 MDA 2389 | 5 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2576 Aw- A
5 44 |M Szabo Bence 1 HUN 2355 | 7 GM  Brunel l o Sabino 1 ITA 2556 0 - 1
6 8 GM Pal ac M aden 1 CRO 2551 | 39 IM Percivaldi Mrtin 1 DEN 2391 0 - 1
7 46 FM Derakhshani Borna 1 ENG 2323 | 9 GM  Admiraal M guoel 1 AUT 2535 0 - 1
8 48 FM Pet kov Monthi l 1 BUL 2312 | 13 GM Vetoshko Vol odynyr 1 UKR 2495 Als- A
9 14 GM Mron Lucian-costin 1 ROU 2494 | 43 WGM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 2357 Av- A
10 50 FM Bl om Vincent 1 NED 2303 | 15 |IM Castellanos Rodrigue 1l ESP 2493 A% - A
11 16 IM Henderson De La Fuen1 ESP 2487 | 45 FM Bratkovic Jakob 1 SLO 2350 1 - 0
12 52 IM Aleksic Nenad 1 SRB 2297 | 17 IM Yankel evich Lev 1 GER 2480 Aw- A
13 18 IM Petrov Martin 1 BUL 2477 | 47 FM Chittka Julius 1 GER 2317 1 - 0
14 56 FM Kumar Nikhil 1 USA 2272 | 19 GM Kovacevic Blazimr 1 CRO 2475 1 - 0
15 59 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2249 | 21 |IM Lodici Lorenzo 1 ITA 2472 0 - 1
16 70 FM De Francesco Klaus 1 GER 2223 | 23 IM Sonis Francesco 1 ITA 2459 0 - 1
17 24 GV Ankit R Rajpara 1 IND 2454 | 51 FM Szabo Marton Mhaly 1 HUN 2300 1 - O
18 26 IM Ravi Teja S. 1 IND 2420 | 53 FM Kueppers Tinp 1 GER 2296 1 - 0
19 89 M Knudsen Si non 1 GER 2150 | 27 GM Skenbris Spyridon 1 GRE 2413 Aw- A
20 28 |IM Aghayev Mragha 1 ITA 2413 | 55 |IM Mdja Mlan 1 CRO 2279 1 - 0
21 91 M Negro Roberto 1 ITA 2133 | 29 FM Barp A berto 1 ITA 2411 0 - 1
22 30 IM Rahul Srivatshav P 1 IND 2410 | 65 FM Youssoupov Mi sse 1 FRA 2241 1 - O
23 32 IM Sardana R shi 1 AUS 2410 | 71 WeM Voyska Margarita 1 BUL 2214 1 - O
24 118 CM Bol ognese Leonardo V1 ITA 1956 | 33 FM Gschnitzer Adrian 1 GER 2410 0 - 1
25 34 IM Nikolovski Nikola 1 MKD 2409 | 79 M Locci Dami ano 1 ITA 2204 1 - 0
26 2 GM Saric lvan 0.5 CRO 2660 | 96 FM Belli Gorgio 1 ITA 2118 1 - O
27 10 IM Adnmiraal M guoel 0.5 NED 2513 | 61 IM Danmia Angelo 0.5 ITA 2244 1 - 0
28 22 GV CGodena M chel e 0.5 ITA 2469 | 69 FM Aroesti Roee 0.5 ISR 2236 1- 0
29 101 CM Kumar Naman 0.5 USA 2086 | 25 |IM Savanovic Al eksandar 0.5 BIH 2424 Ay- A
30 109 CM Messina Francesco 0.5 ITA 2016 | 41 FM Emanuel Yahav 0.5 ISR 2379 0 - 1
31 42 GM Sol omon Kenny 0.5 RSA 2373 | 81 M Gal | ana Marco 0.5 ITA 2192 1 - 0
32 84 FM Palozza Christian 0.5 ITA 2188 | 49 FM Loiacono Antonio 0.5 ITA 2310 1 - 0
33 54 FM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2282 | 102 WM Gaal Zsoka 0.5 HUN 2064 Aw- A
34 6 GM Moroni Luca 0 ITA 2572 | 115 1N Mahitosh Dey 0.5 IND 1981 O - 1
35 86 M French Max 0 ENG 2172 | 11 IM Keyner Vincent 0 GER 2513 0 - 1
36 20 IM Nagy Gabor 0 HUN 2473 | 87 M Sperling Lennart 0 GER 2151 1 - O
37 88 M Dobbol etta Al ex 0 ITA 2150 | 31 |IM Rogulj Branko 0 CRO 2410 0 - 1
38 36 FM Brunello Mrina 0 ITA 2400 | 90 M Nar endr an Gout haman 0 IND 2149 1 - O
39 93 CM Zenari Marco 0 ITA 2128 | 57 WM Sgircea Silvia-raluc 0 ROU 2267 0 - 1
40 58 FM Qmarsson Dadi 0 ISL 2252 | 92 FM Luciani Valerio 0 ITA 2128 Ap- A
41 60 M Pasi ni Nicol o' 0 ITA 2247 | 94 M Mar zano Carl o 0 ITA 2123 1 - 0
42 62 FM D Benedetto Desiree 0 ITA 2243 | 98 CM Anusha NL V 0 IND 2100 1 - O
43 95 FM Voiteanu Gabriel 0 ROU 2119 | 63 |IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2242 1 - 0
44 64 FM Ceschia lvano 0 ITA 2242 | 100 CM Kobal Sasa 0 ITA 2086 1 - O
45 66 FM Aroesti Roee 0 IND 2239 | 104 CM Zanini G useppe 0 ITA 2060 1 - O
46 99 CM Moreto Quintana Alex 0 ESP 2092 | 67 |IM Aroesti Roee 0 HUN 2238 A% - A
47 68 FM Fornento Paol o 0 ITA 2237 | 106 CM Andolfatto Maria 0 ITA 2044 A%- A
48 72 M Madi ai Federico 0 ITA 2213 | 108 M D "angerio Al essandr O ITA 2018 0 - 1
49 103 CM Kacani Kirk 0 ITA 2061 | 73 GV Cebalo Mso 0 CRO 2212 A- A
50 74 M Mazzi ni Mauro 0 ITA 2212 | 110 CM Shtem er Lavi 0 ISR 2013 0 - 1
51 105 CM Ridolfo Enrico 0 ITA 2052 | 75 WM Lahav M chal 0 ISR 2208 Ap- A
52 76 M Br at kovi ¢ Sham 0 SLO 2207 | 112 CM Maselli Daniel 0 ITA 2006 1 - O
53 111 CM CGhiotto Marco Luigi O ITA 2009 | 77 M Carre Sylvain 0 FRA 2206 1 - 0
54 78 M Podetti Davi de 0 ITA 2206 | 114 1N Hercegovac Neven 0 ITA 1984 1 - 0
55 80 M Della Pietra Andrea O ITA 2200 | 117 CM Solinas Carlo 0 ITA 1960 1 - O
56 82 M Sor bera G ovanni 0 ITA 2192 | 119 1IN Ginmaldi Angela Flav 0 ITA 1943 1 - O
57 113 WM Mayrhuber N kol a 0 AUT 2002 | 83 IM Martorelli Antonio O ITA 2191 0 - 1
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 116 1IN Gaal Sandor 0 HUN 1980 | 85 M Botta Massimliano O ITA 2183 0 - 1

59 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 - F
60 97 CM Simoni Gulio 0 ITA 2118 | 0 - F
61 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2038 | 0 F
62 120 1IN Henderson De La Fuen O ESP 1939 | 1 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM  Koval ev VM adi sl av 2 BLR 2651 | 26 IM Ravi Teja S 2 IND 2420 1 - O
2 28 |IM Aghayev Mragha 2 ITA 2413 | 4 GM Bosiocic Marin 2 CRO 2611 0 - 1
3 7 GM  Brunell o Sabino 2 ITA 2556 | 30 IM Rahul Srivatshav P 2 IND 2410 Ap- A
4 9 GM  Admi raal M guoel 2 AUT 2535 | 32 |IM Sardana R shi 2 AUS 2410 1 - O
5 29 FM Barp Al berto 2 ITA 2411 | 16 IM Henderson De La Fuen 2 ESP 2487 A% - A
6 33 FM Gschnitzer Adrian 2 GER 2410 | 18 IM Petrov Martin 2 BUL 2477 A% - A
7 21 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2472 | 34 |IM N kolovski Nikola 2 MKD 2409 0 - 1
8 23 |M Sonis Francesco 2 ITA 2459 | 56 FM Kumar Nikhil 2 USA 2272 1 - 0
9 39 IM Percivaldi Mrtin 2 DEN 2391 | 24 GM Ankit R Rajpara 2 IND 2454 A% - A
10 1 GM N sipeanu Liviu-diet 1.5 GER 2666 | 40 |IM Mrozov Nichita 1.5 MDA 2389 1 - 0
11 2 GM  Saric lvan 1.5 CRO 2660 | 35 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2402 1 - 0
12 5 GM Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2576 | 42 GM Sol onobn Kenny 1.5 RSA 2373 1 -0
13 41 FM Emanuel Yahav 1.5 ISR 2379 | 10 IM Admiraal M guoel 1.5 NED 2513 Aw- A
14 13 GM Vetoshko Vol odynyr 1.5 UKR 2495 | 50 FM Bl om Vincent 1.5 NED 2303 1 - 0
15 115 1IN Mahitosh Dey 1.5 IND 1981 | 14 GM Mron Lucian-costin 1.5 ROU 2494 0 - 1
16 15 IM Castellanos Rodrigue 1.5 ESP 2493 | 48 FM Petkov Mnthil 1.5 BUL 2312 1 - 0
17 17 IM Yankel evich Lev 1.5 GER 2480 | 84 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2188 1 - 0
18 43 WGM Fataliyeva Uviyya 1.5 AZE 2357 | 22 GV CGodena M chele 1.5 ITA 2469 A%- A
19 27 GM Skenbris Spyridon 1.5 GRE 2413 | 52 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2297 1 - 0
20 8 GM Pal ac M aden 1 CRO 2551 | 89 M Knudsen Si non 1.5 GER 2150 1 - O
21 11 IM Keynmer Vincent 1 GER 2513 | 66 FM Aroesti Roee 1 IND 2239 1 - 0
22 19 GM Kovacevic Blazimr 1 CRO 2475 | 70 FM De Francesco Klaus 1 GER 2223 Aw- A
23 65 FM Youssoupov Misse 1 FRA 2241 | 20 |IM Nagy Gabor 1 HUN 2473 0 - 1
24 25 |M Savanovic Al eksandar 1 BIH 2424 | 76 M Br at kovi ¢ Sham 1 SLO 2207 1 - 0
25 31 IM Rogulj Branko 1 CRO 2410 | 78 M Podetti Davide 1 ITA 2206 1 - 0
26 71 WGM Voyska Margarita 1 BUL 2214 | 36 FM Brunello Mrina 1 ITA 2400 0 - 1
27 37 FM D Benedetto Edoardo 1 ITA 2399 | 80 M Della Pietra Andrea 1 ITA 2200 A%- A
28 79 M Locci Dami ano 1 ITA 2204 | 38 |IM Veinberg N nrod 1 ISR 2394 0 - 1
29 82 M  Sorbera G ovanni 1 ITA 2192 | 44 |M Szabo Bence 1 HUN 2355 Alp- A
30 45 FM Bratkovic Jakob 1 SLO 2350 | 91 M Negro Roberto 1 ITA 2133 Ax- A
31 83 IM Mrtorelli Antonio 1 ITA 2191 | 46 FM Derakhshani Borna 1 ENG 2323 A%- A
32 47 FM Chittka Julius 1 GER 2317 | 95 FM \Voiteanu Gabriel 1 ROU 2119 1 - O
33 51 FM Szabo Marton Mhaly 1 HUN 2300 | 101 CM Kunar Nanan 1 USA 2086 1 - O
34 53 FM Kueppers Tinmo 1 CGER 2296 | 111 CM Chiotto Marco Luigi 1 ITA 2009 1 - O
35 8 M Botta Massimiliano 1 ITA 2183 | 54 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2282 0 - 1
36 55 IM Mdja Mlan 1 CRO 2279 | 118 CM Bol ognese Leonardo M1 ITA 1956 1 - O
37 57 WM Sgircea Silvia-raluc 1 ROU 2267 | 120 1N Henderson De La Fuen 1 ESP 1939 1 - 0
38 96 FM Belli Gorgio 1 ITA 2118 | 59 FM Loiacono Leonardo 1 ITA 2249 0 - 1
39 102 WM Gaal Zsoka 1 HUN 2064 | 60 M Pasini N col o' 1 ITA 2247 0 - 1
40 108 M D 'angerio Al essandr 1 ITA 2018 | 62 FM D Benedetto Desiree 1 ITA 2243 Ax%- A
41 110 CM Shtemler Lavi 1 ISR 2013 | 64 FM Ceschia |Ivano 1 ITA 2242 Ap- A
42 49 FM Loi acono Antonio 0.5 ITA 2310 | 75 WM Lahav M chal 0.5 ISR 2208 Av- A
43 106 CM Andol fatto Maria 0.5 ITA 2044 | 58 FM Omarsson Dadi 0.5 ISL 2252 0 - 1
44 61 |IM Damia Angelo 0.5 ITA 2244 | 99 CM Mreto Quintana Alex 0.5 ESP 2092 Av- A
45 67 |IM Aroesti Roee 0.5 HUN 2238 | 103 CM Kacani Kirk 0.5 ITA 2061 1 - 0O
46 81 M Gal | ana Marco 0.5 ITA 2192 | 68 FM Fornmento Paol o 0.5 ITA 2237 1- 0
47 69 FM Aroesti Roee 0.5 ISR 2236 | 105 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2052 1- 0
48 73 GM Cebalo M so 0.5 CRO 2212 | 109 CM Messina Francesco 0.5 ITA 2016 1 - O
49 94 M Mar zano Carlo 0 ITA 2123 | 6 GM  Moroni Luca 0 ITA 2572 0 - 1
50 63 IM Vezzosi Paol o 0 ITA 2242 | 98 CM Anusha NL V 0 IND 2100 1 - O
51 100 CM Kobal Sasa 0 ITA 2086 | 72 M Madi ai Federico 0 ITA 2213 0 - 1
52 104 CM Zanini G useppe 0 ITA 2060 | 74 M Mazzini Mauro 0 ITA 2212 0 - 1
53 77 M Carre Sylvain 0 FRA 2206 | 112 CM Maselli Daniel 0 ITA 2006 Ap- A
54 114 1IN Hercegovac Neven 0 ITA 1984 | 86 M French Max 0 ENG 2172 1 - O
55 87 M Sperling Lennart 0 GER 2151 | 113 WM Mayrhuber N kol a 0 AUT 2002 1 - O
56 117 CM Solinas Carlo 0 ITA 1960 | 88 M Dobbol etta Al ex 0 ITA 2150 0 - 1
57 90 M Nar endr an Gout haman 0 IND 2149 | 116 1N Gaal Sandor 0 HUN 1980 1 - O
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58 119 IN Gimaldi Angela Flav 0 ITA 1943 | 93 CM Zenari Marco 0 ITA 2128 Apn- A

59 92 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2128 | 0 - F
60 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 - F
61 97 CM Sinmoni Gulio 0 ITA 2118 | 0 - F
62 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2038 | 0 - =
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 34 IM N kolovski Nikola 3 MKD 2409 | 3 GM  Koval ev MVl adi sl av 3 BLR 2651 0 - 1
2 4 GM Bosiocic Marin 3 CRO 2611 | 9 GM  Admiraal M guoel 3 AUT 2535 1 - 0
3 1 GM N sipeanu Liviu-diet 2.5 GER 2666 | 23 |IM Sonis Francesco 3 ITA 2459 Ap- A
4 17 I M Yankel evich Lev 2.5 CGER 2480 | 2 GM Saric lvan 2.5 CRO 2660 0 - 1
5 18 IM Petrov Martin 2.5 BUL 2477 | 5 GM Basso Pier Luigi 2.5 ITA 2576 Aw- A
6 24 GM Ankit R Rajpara 2.5 IND 2454 | 7 GM  Brunel |l o Sabi no 2.5 ITA 2556 Aw- A
7 27 GM Skenbris Spyridon 2.5 GRE 2413 | 13 GM Vetoshko Vol odynyr 2.5 UKR 2495 Aw- A
8 14 GM Mron Lucian-costin 2.5 ROU 2494 | 29 FM Barp Alberto 2.5 ITA 2411 Aw- A
9 30 IM Rahul Srivatshav P 2.5 IND 2410 | 15 |IM Castellanos Rodrigue 2.5 ESP 2493 1 - 0
10 16 IM Henderson De La Fuen 2.5 ESP 2487 | 33 FM Gschnitzer Adrian 2.5 GER 2410 1 - O
11 10 IM Adnmiraal M guoel 2 NED 2513 | 39 IM Percivaldi Mrtin 2.5 DEN 2391 1 - 0
12 38 IM Veinberg Ninrod 2 ISR 2394 | 8 GM  Pal ac M aden 2 CRO 2551 Av- A
13 41 FM Emanuel Yahav 2 ISR 2379 | 11 IM Keyner Vincent 2 GER 2513 1 - 0
14 20 IM Nagy Gabor 2 HUN 2473 | 43 WGM Fataliyeva Uviyya 2 AZE 2357 1 - 0O
15 54 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2282 | 21 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2472 1 - 0
16 22 GV Godena M chele 2 ITA 2469 | 47 FM Chittka Julius 2 GER 2317 1 - 0
17 56 FM Kumar Nikhil 2 USA 2272 | 25 IM Savanovic Al eksandar 2 BIH 2424 1 - 0
18 26 IM Ravi Teja S. 2 IND 2420 | 51 FM Szabo Marton Mhaly 2 HUN 2300 Awp- A
19 59 FM Loiacono Leonardo 2 ITA 2249 | 28 |IM Aghayev Mragha 2 ITA 2413 A%- A
20 60 M Pasi ni Ni col o' 2 ITA 2247 | 31 |IM Rogulj Branko 2 CRO 2410 O - 1
21 32 IM Sardana Rishi 2 AUS 2410 | 53 FM Kueppers Tinp 2 GER 2296 1 - 0
22 36 FM Brunello Marina 2 ITA 2400 | 55 IM Mdja Mlan 2 CRO 2279 1 - 0
23 40 IM Mrozov Nichita 1.5 MDA 2389 | 57 WM Sgircea Silvia-raluc 2 ROU 2267 0 - 1
24 80 M Della Pietra Andrea 1.5 ITA 2200 | 19 GV Kovacevic Blazimr 1.5 CRO 2475 Aw- A
25 70 FM De Francesco Klaus 1.5 GER 2223 | 35 |IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2402 A- A
26 84 FM Pal ozza Christian 1.5 ITA 2188 | 37 FM D Benedetto Edoardo 1.5 ITA 2399 0 - 1
27 42 GV Sol onon Kenny 1.5 RSA 2373 | 67 IM Aroesti Roee 1.5 HUN 2238 1 - 0
28 44 |IM Szabo Bence 1.5 HUN 2355 | 69 FM Aroesti Roee 1.5 ISR 2236 1 - 0
29 89 M Knudsen Si non 1.5 GER 2150 | 45 FM Bratkovic Jakob 1.5 SLO 2350 0 - 1
30 46 FM Derakhshani Borna 1.5 ENG 2323 | 73 GV Cebalo Mso 1.5 CRO 2212 1 - 0
31 48 FM Petkov Mnthil 1.5 BUL 2312 | 81 M Gal | ana Marco 1.5 ITA 2192 1 - 0
32 50 FM Blom Vincent 1.5 NED 2303 | 82 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2192 1 - 0
33 52 IM Aleksic Nenad 1.5 SRB 2297 | 83 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2191 A- A
34 58 FM Onmarsson Dadi 1.5 ISL 2252 | 108 M D "angerio Alessandr 1.5 |ITA 2018 1 - 0
35 62 FM D Benedetto Desiree 1.5 ITA 2243 | 110 CM Shtenler Lavi 1.5 ISR 2013 1 - 0
36 64 FM Ceschia lvano 1.5 ITA 2242 | 115 1IN Mahitosh Dey 1.5 IND 1981 Av- A
37 91 M  Negro Roberto 1.5 ITA 2133 | 49 FM Loiacono Antonio 1 ITA 2310 Ap- A
38 6 GM Moroni Luca 1 ITA 2572 | 85 M Botta Massimiliano 1 ITA 2183 1 - 0
39 83 M Dobbol etta Al ex 1 ITA 2150 | 61 |IM Dama Angelo 1 ITA 2244 Ap- A
40 99 CM Moreto Quintana Alex 1 ESP 2092 | 63 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2242 0 - 1
41 95 FM Voiteanu Gabri el 1 ROU 2119 | 65 FM Youssoupov Misse 1 FRA 2241 0 - 1
42 66 FM Aroesti Roee 1 IND 2239 | 87 M Sperling Lennart 1 GER 2151 O - 1
43 101 CM Kunar Nanan 1 USA 2086 | 71 WGM Voyska Margarita 1 BUL 2214 A% - A
44 72 M Madi ai Federi co 1 I TA 2213 | 90 ™M Nar endr an Gout haman 1 IND 2149 A%- A
45 74 M Mazzini Mauro 1 ITA 2212 | 96 FM Belli Gorgio 1 ITA 2118 A- A
46 75 WM Lahav M chal 1 ISR 2208 | 102 WM Gaal Zsoka 1 HUN 2064 Aw%- A
47 76 M Br at kovi ¢ Sham 1 SLO 2207 | 114 1N Hercegovac Neven 1 ITA 1984 1 - 0O
48 78 M Podetti Davide 1 I TA 2206 | 120 1IN Henderson De La Fuen 1 ESP 1939 1 - O
49 111 CM Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2009 | 79 M Locci Dami ano 1 ITA 2204 0 - 1
50 118 CM Bol ognese Leonardo N1 ITA 1956 | 68 FM Fornmento Paol o 0.5 ITA 2237 0 - 1
51 109 CM Messina Francesco 0.5 ITA 2016 | 77 M Carre Sylvain 0.5 FRA 2206 0 - 1
52 93 CM Zenari Marco 0.5 ITA 2128 | 106 CM Andolfatto Maria 0.5 ITA 2044 Aw- A
53 112 CM Mmsel li Daniel 0.5 ITA 2006 | 103 CM Kacani Kirk 0.5 ITA 2061 0 - 1
54 105 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2052 | 119 1IN Ginaldi Angela Flav 0.5 ITA 1943 0 - 1
55 86 M French Max 0 ENG 2172 | 104 CM Zanini G useppe 0 ITA 2060 1 - O
56 113 WFM Mayr huber N kol a 0 AUT 2002 | 94 M Marzano Carl o 0 ITA 2123 1 - O
57 98 CM Anusha NL V 0 IND 2100 | 117 CM Solinas Carlo 0 ITA 1960 Av%- A
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58 116 1IN Gaal Sandor 0 HUN 1980 | 100 CM Kobal Sasa 0 ITA 2086 A%- A

59 92 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2128 | 0 - F
60 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 - F
61 97 CM Sinobni Gulio 0 I TA 2118 | 0 - F
62 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2038 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM  Koval ev VM adi sl av 4 BLR 2651 | 4 GM Bosiocic Marin 4 CRO 2611 1 - O
2 2 GM Saric lvan 3.5 CRO 2660 | 30 IM Rahul Srivatshav P 3.5 IND 2410 1 - O
3 23 |IM Sonis Francesco 3.5 ITA 2459 | 16 |IM Henderson De La Fuen 3.5 ESP 2487 Aps- A
4 24 GM  Ankit R Rajpara 3 IND 2454 | 1 GM N sipeanu Liviu-diet 3 GER 2666 0 - 1
5 5 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2576 | 27 GV Skenbris Spyridon 3 GRE 2413 0 - 1
6 7 GM Brunel |l o Sabi no 3 ITA 2556 | 32 |IM Sardana Ri shi 3 AUS 2410 0 - 1
7 9 GM  Adnmiraal M guoel 3 AUT 2535 | 34 IM N kolovski Nikola 3 MKD 2409 1 - 0
8 29 FM Barp Al berto 3 ITA 2411 | 10 |IM Adniraal M guoel 3 NED 2513 1 - O
9 13 GM Vet oshko Vol odynyr 3 UKR 2495 | 36 FM Brunello Mrina 3 ITA 2400 1 - O
10 31 IM Rogulj Branko 3 CRO 2410 | 14 GM Mron Lucian-costin 3 ROU 2494 A% - A
11 18 IM Petrov Martin 3 BUL 2477 | 41 FM Enanuel Yahav 3 ISR 2379 1 - 0
12 54 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2282 | 20 |IM Nagy Gabor 3 HUN 2473 0 - 1
13 57 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2267 | 22 GM GCGodena M chele 3 ITA 2469 0 - 1
14 15 IM Castellanos Rodrigue 2.5 ESP 2493 | 56 FM Kumar Nikhil 8 USA 2272 Aw- A
15 8 GM  Pal ac M aden 2.5 CRO 2551 | 44 IM Szabo Bence 2.5 HUN 2355 1 - 0
16 45 FM Bratkovic Jakob 2.5 SLO 2350 | 17 IM Yankelevich Lev 2.5 CGER 2480 0 - 1
17 46 FM Derakhshani Borna 2.5 ENG 2323 | 26 IM Ravi Teja S 2.5 IND 2420 0 - 1
18 28 |IM Aghayev Mragha 2.5 ITA 2413 | 48 FM Petkov Mnthil 2.5 BUL 2312 Aw- A
19 33 FM Gschnitzer Adrian 2.5 CGER 2410 | 50 FM Blom Vincent 2.5 NED 2303 0 - 1
20 37 FM D Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2399 | 58 FM Omrarsson Dadi 2.5 ISL 2252 1-0
21 51 FM Szabo Marton Mhaly 2.5 HUN 2300 | 38 IM Veinberg Ninrod 2.5 ISR 2394 0 - 1
22 39 IM Percivaldi Mrtin 2.5 DEN 2391 | 59 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2249 0 - 1
23 62 FM D Benedetto Desiree 2.5 |TA 2243 | 42 GM Sol onon Kenny 2.5 RSA 2373 0 - 1
24 63 |M Vezzosi Paolo 2 ITA 2242 | 6 GM Moroni Luca 2 ITA 2572 0 - 1
25 11 IM Keynmer Vincent 2 GER 2513 | 64 FM Ceschia lvano 2 ITA 2242 1 - 0
26 19 GM Kovacevic Blazimr 2 CRO 2475 | 65 FM Youssoupov Mi sse 2 FRA 2241 1 - O
27 21 IM Lodici Lorenzo 2 ITA 2472 | 70 FM De Francesco Klaus 2 GER 2223 1 - 0
28 25 |IM Savanovic Al eksandar 2 BIH 2424 | 78 M Podetti Davi de 2 ITA 2206 1 - O
29 35 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2402 | 76 M  Bratkovic Sham 2 SLO 2207 Av- A
30 43 WGM Fataliyeva Uviyya 2 AZE 2357 | 79 M Locci Dam ano 2 ITA 2204 0 - 1
31 47 FM Chittka Julius 2 GER 2317 | 80 M Della Pietra Andrea 2 ITA 2200 Ap- A
32 87 M Sperling Lennart 2 CER 2151 | 52 IM Al eksic Nenad 2 SRB 2297 Aw- A
33 53 FM Kueppers Tino 2 GER 2296 | 83 IM  Martorelli Antonio 2 ITA 2191 1 - 0
34 55 |IM Mdja Mlan 2 CRO 2279 | 91 M Negro Roberto 2 ITA 2133 1 - 0
35 115 1IN Mahitosh Dey 2 IND 1981 | 60 M Pasini N col o' 2 ITA 2247 Ap- A
36 81 M Gal | ana Marco 1.5 ITA 2192 | 40 |IM Mrozov Nichita 1.5 MDA 2389 0 - 1
37 49 FM Loiacono Antonio 1.5 ITA 2310 | 82 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2192 1 - 0
38 61 |IM Dania Angelo 1.5 ITA 2244 | 84 FM Palozza Christian 1.5 ITA 2188 Ax%- A
39 67 IM Aroesti Roee 1.5 HUN 2238 | 838 M Dobbol etta Al ex 1.5 ITA 2150 Ax- A
40 68 FM Fornmento Paol o 1.5 ITA 2237 | 89 M Knudsen Si non 1.5 GER 2150 1 - O
41 69 FM Aroesti Roee 1.5 ISR 2236 | 90 M Narendran Gouthaman 1.5 IND 2149 1 - O
42 71 WGM Voyska Margarita 1.5 BUL 2214 | 96 FM Belli Gorgio 1.5 ITA 2118 A%- A
43 102 WM Gaal Zsoka 1.5 HUN 2064 | 72 M Madi ai Federico 1.5 ITA 2213 0 - 1
44 73 GM Cebalo Mso 1.5 CRO 2212 | 101 CM Kumar Naman 1.5 USA 2086 Aw%- A
45 103 CM Kacani Kirk 1.5 ITA 2061 | 74 M  Mazzini Mauro 1.5 ITA 2212 A- A
46 108 M D '"angerio Alessandr 1.5 |ITA 2018 | 75 WM Lahav M chal 1.5 ISR 2208 0 - 1
47 77 M Carre Sylvain 1.5 FRA 2206 | 110 CM Shtenmler Lavi 1.5 ISR 2013 0 - 1
48 119 IN Ginaldi Angela Flav1.5 ITA 1943 | 66 FM Aroesti Roee 1 IND 2239 0 - 1
49 85 M Botta Massimliano 1 ITA 2183 | 111 CM Chiotto Marco Luigi 1 ITA 2009 1- 0
50 106 CM Andolfatto Maria 1 ITA 2044 | 86 M French Max 1 ENG 2172 0 - 1
51 114 1IN Hercegovac Neven 1 ITA 1984 | 93 CM Zenari Marco 1 ITA 2128 A%- A
52 118 CM Bol ognese Leonardo V1 ITA 1956 | 95 FM Voiteanu Gabri el 1 ROU 2119 0 - 1
53 120 1IN Henderson De La Fuen 1 ESP 1939 | 99 CM Mreto Quintana Alex 1 ESP 2092 1 - 0
54 98 CM Anusha NL V 0.5 IND 2100 | 113 WM Mayrhuber Nikol a 1 AUT 2002 Aw- A
55 100 CM Kobal Sasa 0.5 ITA 2086 | 112 CM WMaselli Daniel 0.5 ITA 2006 1- 0
56 116 1IN Gaal Sandor 0.5 HUN 1980 | 105 CM R dolfo Enrico 0.5 ITA 2052 1 -0
57 117 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 1960 | 109 CM Messina Francesco 0.5 ITA 2016 0 - 1
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58 94 M Mar zano Carl o 0 ITA 2123 | 104 CM Zanini G useppe 0 ITA 2060 1 - O

59 92 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2128 | 0 - F
60 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 - F
61 97 CM Sinobni Gulio 0 I TA 2118 | 0 F
62 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2038 | 0 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 3 GM Kovalev V adislav 5 BLR 2651 | 2 GM Saric Ivan 4.5 CRO 2660 Aw- A
2 20 IM Nagy Gabor 4 HUN 2473 | 1 GM N sipeanu Liviu-diet 4 GER 2666 Aw- A
3 4 GM Bosiocic Marin 4 CRO 2611 | 23 IM Sonis Francesco 4 ITA 2459 1 - 0O
4 22 GV CGodena M chel e 4 ITA 2469 | 9 GM Admiraal M guoel 4 AUT 2535 0 - 1
5 29 FM Barp Al berto 4 ITA 2411 | 13 GV Vetoshko Vol odynyr 4 UKR 2495 0 - 1
6 16 |IM Henderson De La Fuen 4 ESP 2487 | 27 GM Skenbris Spyridon 4 GRE 2413 Aw- A
7 32 IM Sardana Rishi 4 AUS 2410 | 18 IM Petrov Martin 4 BUL 2477 1 - 0
8 42 GM  Sol onbn Kenny 3.5 RSA 2373 | 8 GM Pal ac M aden 3.5 CRO 2551 0 - 1
9 14 GM Mron Lucian-costin 3.5 ROU 2494 | 37 FM D Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2399 A% - A
10 38 IM Veinberg N nrod 3.5 ISR 2394 | 17 IM Yankel evich Lev 3.5 GER 2480 1 - 0
11 26 IM Ravi Teja S 3.5 IND 2420 | 50 FM Blom Vincent 3.5 NED 2303 Aw- A
12 30 IM Rahul Srivatshav P 3.5 IND 2410 | 56 FM Kumar Nikhil 3.5 USA 2272 1 -0
13 59 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2249 | 31 IM Rogulj Branko 3.5 CRO 2410 1 - O
14 5 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2576 | 28 |IM Aghayev Mragha 8 ITA 2413 A%- A
15 6 GM  Moroni Luca 3 ITA 2572 | 41 FM Emanuel Yahav 3 ISR 2379 1 - 0
16 34 IM Nikolovski Nikola 3 MKD 2409 | 7 GM  Brunel |l o Sabino 8 ITA 2556 Aps- A
17 10 IM Adnmiraal M guoel 3 NED 2513 | 53 FM Kueppers Tinp 3 GER 2296 1 - 0
18 36 FM Brunello Mrina 3 ITA 2400 | 11 IM Keyner Vincent 8 GER 2513 Aw- A
19 15 IM Castellanos Rodrigue 3 ESP 2493 | 54 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2282 Ax- A
20 48 FM Petkov Mnthil 3 BUL 2312 | 19 GM Kovacevic Blazimr 3 CRO 2475 Av- A
21 55 IM Mdja Mlan 3 CRO 2279 | 21 IM Lodici Lorenzo 3 ITA 2472 0 - 1
22 57 WM Sgircea Silvia-raluc 3 ROU 2267 | 24 GV Ankit R Rajpara 8 IND 2454 A% - A
23 79 M Locci Dami ano 3 ITA 2204 | 25 |IM Savanovic Al eksandar 3 BIH 2424 A% - A
24 58 FM Omarsson Dadi 2.5 ISL 2252 | 33 FM Gschnitzer Adrian 2.5 CGER 2410 1 - O
25 60 M Pasi ni Nicol o' 2.5 ITA 2247 | 35 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2402 0 - 1
26 68 FM Formento Paol o 2.5 ITA 2237 | 39 IM Percivaldi Mrtin 2.5 DEN 2391 0 - 1
27 40 |IM Mrozov Nichita 2.5 MDA 2389 | 62 FM D Benedetto Desiree2.5 ITA 2243 1 - 0
28 44 |M Szabo Bence 2.5 HUN 2355 | 87 M  Sperling Lennart 2.5 CGER 2151 Aw- A
29 72 M Madiai Federico 2.5 ITA 2213 | 45 FM Bratkovic Jakob 2.5 SLO 2350 A- A
30 75 WM Lahav M chal 2.5 ISR 2208 | 46 FM Derakhshani Borna 2.5 ENG 2323 0 - 1
31 76 M Br at kovi c Sham 2.5 SLO 2207 | 47 FM Chittka Julius 2.5 GER 2317 Aw- A
32 80 M Della Pietra Andrea 2.5 |TA 2200 | 49 FM Loiacono Antonio 2.5 ITA 2310 0 - 1
33 110 CM  Shteml er Lavi 2.5 ISR 2013 | 51 FM Szabo Marton Mhaly 2.5 HUN 2300 1 - O
34 52 |IM Al eksic Nenad 2.5 SRB 2297 | 69 FM Aroesti Roee 2.5 ISR 2236 1 - 0
35 65 FM Youssoupov M sse 2 FRA 2241 | 115 1N Mahitosh Dey 2.5 IND 1981 1 - O
36 83 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2191 | 43 WeM Fataliyeva Uviyya 2 AZE 2357 0 - 1
37 8 M French Max 2 ENG 2172 | 61 IM Danmia Angelo 2 ITA 2244 Av- A
38 84 FM Palozza Christian 2 ITA 2188 | 63 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2242 0 - 1
39 64 FM Ceschia lvano 2 ITA 2242 | 8 M Botta Massinmiliano 2 ITA 2183 0 - 1
40 66 FM Aroesti Roee 2 IND 2239 | 88 M Dobbol etta Al ex 2 ITA 2150 A%- A
41 91 M Negro Roberto 2 ITA 2133 | 67 |IM Aroesti Roee 2 HUN 2238 0 - 1
42 70 FM De Francesco Klaus 2 CGER 2223 | 95 FM Voiteanu Gabriel 2 ROU 2119 0 - 1
43 103 CM Kacani Kirk 2 ITA 2061 | 71 WGM Voyska Margarita 2 BUL 2214 A% - A
44 96 FM Belli Gorgio 2 ITA 2118 | 73 GV Cebalo Mso 2 CRO 2212 0 - 1
45 74 M Mazzi ni Mauro 2 ITA 2212 | 120 1N Henderson De La Fuen 2 ESP 1939 1 - 0
46 78 M Podetti Davi de 2 ITA 2206 | 101 CM Kumar Naman 2 USA 2086 1 - O
47 113 WM Mayr huber Ni kol a 1.5 AUT 2002 | 77 M Carre Sylvain 1.5 FRA 2206 0 - 1
48 109 CM Messina Francesco 1.5 ITA 2016 | 81 M Gal | ana Marco 1.5 ITA 2192 1 - 0
49 82 M Sor bera G ovanni 1.5 ITA 2192 | 102 WM Gaal Zsoka 1.5 HUN 2064 Aw- A
50 89 M Knudsen Si non 1.5 GER 2150 | 108 M D 'angerio Alessandr 1.5 |ITA 2018 0 - 1
51 90 M Narendran Gouthaman 1.5 IND 2149 | 119 IN Gimaldi Angela Flav 1.5 ITA 1943 A% - A
52 93 CM Zenari Marco 1.5 ITA 2128 | 116 1IN Gaal Sandor 1.5 HUN 1980 1 - O
53 114 1IN Hercegovac Neven 1.5 ITA 1984 | 100 CM Kobal Sasa 1.5 ITA 2086 1 - 0
54 106 CM Andolfatto Maria 1 ITA 2044 | 94 M Mar zano Carl o 1 ITA 2123 0 - 1
55 111 CM Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 2009 | 98 CM Anusha NL V 1 IND 2100 A - A
56 99 CM Moreto Quintana Alex 1 ESP 2092 | 118 CM Bol ognese Leonardo V1 ITA 1956 1 - O
57 105 CM Ridolfo Enrico 0.5 ITA 2052 | 117 CM Solinas Carlo 0.5 ITA 1960 Aw- A
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Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 9 GM  Adniraal M guoel 5 AUT 2535 | 3 GM  Koval ev MVl adi sl av 5.5 BLR 2651 0 - 1
2 2 GM Saric lvan 5 CRO 2660 | 32 IM Sardana Rishi 5 AUS 2410 1 - O
3 13 GM Vetoshko Vol odynyr 5 UKR 2495 | 4 GM Bosiocic Marin 5 CRO 2611 0 - 1
4 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 4.5 GER 2666 | 30 IM Rahul Srivatshav P 4.5 IND 2410 Ax- A
5 8 GV Palac M aden 4.5 CRO 2551 | 59 FM Loiacono Leonardo 4.5 |TA 2249 Ap- A
6 38 IM \Veinberg N nrod 4.5 ISR 2394 | 16 IM Henderson De La Fuen 4.5 ESP 2487 0 - 1
7 27 GM  Skenbris Spyridon 4.5 GRE 2413 | 20 IM Nagy Gabor 4.5 HUN 2473 0 - 1
8 23 |IM Sonis Francesco 4 ITA 2459 | 6 GM Moroni Luca 4 ITA 2572 Ap- A
9 37 FM D Benedetto Edoardo 4 ITA 2399 | 10 IM Adniraal M guoel 4 NED 2513 A% - A
10 50 FM Bl om Vincent 4 NED 2303 | 14 GM Mron Lucian-costin 4 ROU 2494 0 - 1
11 18 IM Petrov Martin 4 BUL 2477 | 22 GV Codena M chele 4 ITA 2469 1 - O
12 21 IM Lodici Lorenzo 4 ITA 2472 | 26 |IM Ravi Teja S 4 IND 2420 Aw- A
13 7 GM  Brunell o Sabino 3.5 ITA 2556 | 29 FM Barp Alberto 4 ITA 2411 0 - 1
14 39 IM Percivaldi Mrtin 3.5 DEN 2391 | 5 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2576 0 - 1
15 11 IM Keymer Vincent 3.5 GER 2513 | 40 IM Mrozov Nichita 3.5 MDA 2389 1 - 0
16 46 FM Derakhshani Borna 3.5 ENG 2323 | 15 |IM Castellanos Rodrigue 3.5 ESP 2493 Ap- A
17 17 IM Yankel evich Lev 3.5 GER 2480 | 42 GM Sol onbn Kenny 3.5 RSA 2373 1 - 0
18 19 GM Kovacevic Blazimr 3.5 CRO 2475 | 52 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2297 Aw- A
19 24 GV Ankit R Rajpara 3.5 IND 2454 | 48 FM Petkov Mncthil 3.5 BUL 2312 Aw- A
20 28 |IM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2413 | 58 FM Omarsson Dadi 3.5 ISL 2252 0 - 1
21 31 IM Rogulj Branko 3.5 CRO 2410 | 79 M Locci Dami ano 3.5 ITA 2204 1 - 0
22 49 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2310 | 34 IM N kolovski N kola 3.5 MKD 2409 O - 1
23 35 IM Collutiis Duilio 3.5 ITA 2402 | 110 CM Shtemer Lavi 3.5 ISR 2013 Aw- A
24 56 FM Kumar Nikhil 3.5 USA 2272 | 36 FM Brunello Mrina 3.5 ITA 2400 1 - 0
25 41 FM Emanuel Yahav 3 ISR 2379 | 54 FM Carnicelli Valerio 3.5 ITA 2282 Ak- A
26 43 WGM Fataliyeva Uviyya 3 AZE 2357 | 67 IM Aroesti Roee 8 HUN 2238 1 - O
27 73 GM Cebalo Mso 3 CRO 2212 | 44 IM Szabo Bence 3 HUN 2355 As- A
28 45 FM Bratkovic Jakob 3 SLO 2350 | 74 M Mazzini Mauro 3 ITA 2212 1 - 0
29 47 FM Chittka Julius 3 GER 2317 | 72 M  Madiai Federico 3 ITA 2213 Ap- A
30 53 FM Kueppers Tinmo 3 GER 2296 | 76 M Br at kovi ¢ Sham 8 SLO 2207 O - 1
31 8 M Botta Massinmiliano 3 ITA 2183 | 55 IM Mdja Mlan 3 CRO 2279 0 - 1
32 63 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2242 | 78 M Podetti Davide 3] ITA 2206 Ap- A
33 87 M Sperling Lennart 3 GER 2151 | 65 FM Youssoupov Mbisse 3 FRA 2241 0 - 1
34 95 FM Voiteanu Gabri el 3 ROU 2119 | 60 M Pasi ni N col o' 2.5 ITA 2247 0 - 1
35 33 FM Gschnitzer Adrian 2.5 GER 2410 | 80 M Della Pietra Andrea 2.5 ITA 2200 1 - O
36 51 FM Szabo Marton Mhaly 2.5 HUN 2300 | 86 M  French Max 2.5 ENG 2172 Aw- A
37 61 IM Damia Angelo 2.5 ITA 2244 | 93 CM Zenari Marco 2.5 ITA 2128 Ap- A
38 62 FM D Benedetto Desiree 2.5 ITA 2243 | 103 CM Kacani Kirk 2.5 ITA 2061 1 - 0
39 77 M Carre Sylvain 2.5 FRA 2206 | 66 FM Aroesti Roee 2.5 IND 2239 0 - 1
40 88 M Dobbol etta Al ex 2.5 ITA 2150 | 68 FM Fornento Paol o 2.5 ITA 2237 1 -0
41 69 FM Aroesti Roee 2.5 ISR 2236 | 109 CM Messina Francesco 2.5 ITA 2016 Aw- A
42 71 WGM Voyska Margarita 2.5 BUL 2214 | 114 1N Hercegovac Neven 2.5 ITA 1984 1 - 0
43 115 1IN Mahitosh Dey 2.5 IND 1981 | 75 WM Lahav M chal 2.5 ISR 2208 Aws- A
44 108 M D "angerio Alessandr 2.5 |ITA 2018 | 64 FM Ceschia |lvano 2 ITA 2242 0 - 1
45 94 M Marzano Carl o 2 ITA 2123 | 70 FM De Francesco Klaus 2 GER 2223 0 -1
46 96 FM Belli Gorgio 2 ITA 2118 | 82 M Sor bera G ovanni 2 ITA 2192 1 - 0
47 101 CM  Kunar Naman 2 USA 2086 | 83 IM Martorelli Antonio 2 ITA 2191 0 - 1
48 102 WM Gaal Zsoka 2 HUN 2064 | 84 FM Palozza Christian 2 ITA 2188 Apn- A
49 120 1IN Henderson De La Fuen 2 ESP 1939 | 90 M Nar endr an Gout haman 2 IND 2149 Awp- A
50 119 IN Gimldi Angela Flav 2 ITA 1943 | 91 M  Negro Roberto 2 ITA 2133 Ax- A
51 81 M Gal | ana Marco 1.5 ITA 2192 | 99 OCM Moreto Quintana Al ex 2 ESP 2092 1 - O
52 98 CM Anusha NL V 1.5 IND 2100 | 89 M Knudsen Si non 1.5 GER 2150 O - 1
53 100 CM Kobal Sasa 1.5 ITA 2086 | 113 WM Mayrhuber N kol a 1.5 AUT 2002 1 -0
54 112 CM Maselli Dani el 1.5 ITA 2006 | 111 CM Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2009 1 - O
55 116 1IN Gaal Sandor 1.5 HUN 1980 | 106 CM Andolfatto Maria 1 ITA 2044 Ap- A
56 118 CM Bol ognese Leonardo V1 ITA 1956 | 105 CM R dolfo Enrico 1 ITA 2052 1 - 0
57 117 CM Solinas Carlo 1 ITA 1960 | 104 CM Zanini G useppe 0 ITA 2060 Ayp- A
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58 25 |IM Savanovic Al eksandar 3.5 BIH 2424 | 57 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2267 0 - 0 F
59 92 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2128 | 0 - F
60 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 - F
61 97 CM Sinmoni Gulio 0 ITA 2118 | 0 F
62 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2038 | 0 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 16 IM Henderson De La Fuen5.5 ESP 2487 | 3 GM  Koval ev VI adi sl av 6.5 BLR 2651 A- A
2 4 GM Bosiocic Marin 6 CRO 2611 | 2 GM Saric lvan 6 CRO 2660 0 - 1
3 20 IM Nagy Gabor 5.5 HUN 2473 | 8 GM Pal ac M aden 5 CRO 2551 Aw- A
4 14 GM Mron Lucian-costin 5 ROU 2494 | 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 5 GER 2666 Av- A
5 30 IM Rahul Srivatshav P 5 IND 2410 | 9 GM Admiraal M guoel 5 AUT 2535 0 - 1
6 32 IM Sardana Rishi 5 AUS 2410 | 13 GV Vetoshko Vol odymnyr B UKR 2495 0 - 1
7 59 FM Loiacono Leonardo 5 ITA 2249 | 29 FM Barp Alberto 5 ITA 2411 Ap- A
8 6 GM  Mroni Luca 4.5 ITA 2572 | 18 IM Petrov Martin 5 BUL 2477 Aw- A
9 5 GM Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2576 | 31 IM Rogulj Branko 4.5 CRO 2410 1 - O
10 10 IM Adniraal M guoel 4.5 NED 2513 | 27 GM Skenbris Spyridon 4.5 GRE 2413 1 - 0
11 34 IM Nikolovski Nikola 4.5 MKD 2409 | 11 IM Keyner Vincent 4.5 CGER 2513 1 - O
12 17 IM Yankel evich Lev 4.5 GER 2480 | 37 FM D Benedetto Edoardo 4.5 ITA 2399 Av%- A
13 56 FM Kumar Nikhil 4.5 USA 2272 | 21 IM Lodici Lorenzo 4.5 ITA 2472 0 - 1
14 58 FM Qmarsson Dadi 4.5 ISL 2252 | 23 IM Sonis Francesco 4.5 ITA 2459 0 - 1
15 22 GV Codena M chele 4 ITA 2469 | 38 IM Veinberg N nrod 4.5 ISR 2394 Ap- A
16 26 IM Ravi Teja S. 4.5 IND 2420 | 57 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2267 1 - 0
17 52 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2297 | 15 |IM Castellanos Rodrigue 4 ESP 2493 Ap- A
18 50 FM Bl om Vincent 4 NED 2303 | 19 GM Kovacevic Blazimr 4 CRO 2475 Aw- A
19 54 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2282 | 24 GV Ankit R Rajpara 4 IND 2454 0 - 1
20 48 FM Petkov Mnchil 4 BUL 2312 | 35 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2402 0 - 1
21 65 FM Youssoupov Mi sse 4 FRA 2241 | 43 WGM Fataliyeva Uviyya 4 AZE 2357 0 - 1
22 76 M Br at kovi ¢ Sham 4 SLO 2207 | 45 FM Bratkovic Jakob 4 SLO 2350 Aw- A
23 110 CM  shtenl er Lavi 4 ISR 2013 | 46 FM Derakhshani Borna 4 ENG 2323 0 - 1
24 55 IM Mdja Mlan 4 CRO 2279 | 33 FM Gschnitzer Adrian 3.5 GER 2410 Aw- A
25 60 M Pasi ni Nicol o' 3.5 ITA 2247 | 7 GM  Brunel |l o Sabino 3.5 ITA 2556 0 - 1
26 66 FM Aroesti Roee 3.5 IND 2239 | 28 |IM Aghayev Mragha 3.5 ITA 2413 0 - 1
27 36 FM Brunello Mrina 3.5 ITA 2400 | 62 FM D Benedetto Desiree 3.5 ITA 2243 Awn- A
28 72 M Madi ai Federico 3.5 ITA 2213 | 39 |IM Percivaldi Martin 3.5 DEN 2391 0 - 1
29 40 IM Mrozov Nichita 3.5 MDA 2389 | 63 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2242 1 - 0
30 78 M Podetti Davide 3.5 ITA 2206 | 41 FM Enanuel Yahav 3.5 ISR 2379 Aw- A
31 42 GM Sol onon Kenny 3.5 RSA 2373 | 73 GV Cebalo Mso 3.5 CRO 2212 1 - 0
32 44 |IM Szabo Bence 3.5 HUN 2355 | 71 WGM Voyska Margarita 3.5 BUL 2214 1 - O
33 79 M Locci Dami ano 3.5 ITA 2204 | 47 FM Chittka Julius 3.5 CGER 2317 0 - 1
34 83 M  Dobboletta Al ex 3.5 ITA 2150 | 49 FM Loiacono Antonio 3.5 ITA 2310 Av- A
35 83 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2191 | 51 FM Szabo Marton Mhaly 3 HUN 2300 0 - 1
36 8 M  French Max 3 ENG 2172 | 53 FM Kueppers Tino 3 GER 2296 Av- A
37 95 FM Voiteanu Gabriel 3 ROU 2119 | 61 IM Danmia Angelo 3 ITA 2244 0 - 1
38 64 FM Ceschia |Ivano 3 ITA 2242 | 87 M Sperling Lennart 8 GER 2151 O - 1
39 67 IM Aroesti Roee 3 HUN 2238 | 85 M Botta Massimliano 3 ITA 2183 1 - 0
40 93 CM Zenari Marco 3 ITA 2128 | 69 FM Aroesti Roee 3] ISR 2236 0 - 1
41 70 FM De Francesco Klaus 3 GER 2223 | 96 FM Belli Gorgio 3 ITA 2118 Aw- A
42 74 M  Mazzini Mauro 3 ITA 2212 | 115 AN Mhitosh Dey 3 IND 1981 A% - A
43 75 WM Lahav M chal 3 ISR 2208 | 109 CM Messina Francesco 3 ITA 2016 1 - O
44 68 FM Fornento Paol o 2.5 ITA 2237 | 100 CM Kobal Sasa 2.5 ITA 2086 1 - 0
45 103 CM Kacani Kirk 2.5 ITA 2061 | 77 M Carre Sylvain 2.5 FRA 2206 1 - O
46 80 M Della Pietra Andrea 2.5 ITA 2200 | 102 WM Gaal Zsoka 2.5 HUN 2064 1 - O
47 112 CM  Masel |i Dani el 2.5 ITA 2006 | 81 M Gal | ana Marco 2.5 ITA 2192 0 - 1
48 84 FM Pal ozza Christian 2.5 ITA 2188 | 108 M D 'angerio Alessandr 2.5 |ITA 2018 1 - O
49 89 M Knudsen Si non 2.5 GER 2150 | 119 1IN Gimaldi Angela Flav2.5 ITA 1943 1 - 0
50 90 M Nar endran Gouthaman 2.5 IND 2149 | 114 1N Hercegovac Neven 2.5 ITA 1984 1 - 0
51 91 M Negro Roberto 2.5 ITA 2133 | 120 1IN Henderson De La Fuen2.5 ESP 1939 1 - O
52 82 M Sor bera G ovanni 2 ITA 2192 | 118 CM Bol ognese Leonardo V2 ITA 1956 0 - 1
53 101 CM Kumar Naman 2 USA 2086 | 94 M Mar zano Carlo 2 ITA 2123 0 - 1
54 99 CM Morreto Quintana Alex 2 ESP 2092 | 116 1N (Gaal Sandor 2 HUN 1980 O - 1
55 113 WFM Mayr huber Ni kol a 1.5 AUT 2002 | 106 CM Andolfatto Maria 1.5 ITA 2044 0 - 1
56 111 CM Ghiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2009 | 117 CM Solinas Carlo 1.5 ITA 1960 1 - O
57 105 CM Ridolfo Enrico 1 ITA 2052 | 98 CM Anusha NL V 1.5 IND 2100 1 - O
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 25 |IM Savanovic Al eksandar 3.5 BIH 2424 | 0 F
59 92 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2128 | 0 F
60 104 CM Zanini G useppe 0.5 ITA 2060 | 1 F
61 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 F
62 97 CM Sinoni Gulio 0 I TA 2118 | 0 =
63 107 CM Marziali Gulio 0 I TA 2038 | 0 F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 13 GM Vetoshko Vol odynyr 6 UKR 2495 | 2 GM Saric Ivan 7 CRO 2660 Aw- A
2 3 GM Koval ev VM adi sl av 7 BLR 2651 | 20 IM Nagy Gabor 6 HUN 2473 A% - A
3 9 GM  Admiraal M guoel 6 AUT 2535 | 16 IM Henderson De La Fuen 6 ESP 2487 1 - 0
4 1 GM Nisipeanu Liviu-diet 5.5 GER 2666 | 4 GM Bosiocic Marin 6 CRO 2611 Aw- A
5 29 FM Barp Al berto 5.5 ITA 2411 | 5 GM Basso Pier Luigi 5.5 ITA 2576 0 - 1
6 8 GM Pal ac M aden 5.5 CRO 2551 | 26 IM Ravi Teja S. 5.5 IND 2420 0 - 1
7 21 IM Lodici Lorenzo 5.5 ITA 2472 | 10 IM Admiraal M guoel 5.5 NED 2513 Aw- A
8 23 |IM Sonis Francesco 5.5 ITA 2459 | 14 GV Mron Lucian-costin 5.5 ROU 2494 1 - 0
9 18 IM Petrov Martin 5.5 BUL 2477 | 34 IM Nikolovski Nikola 5.5 MKD 2409 1 - 0
10 24 GV Ankit R Rajpara 5 IND 2454 | 59 FM Loiacono Leonardo 5.5 ITA 2249 1 - 0
11 35 IM Collutiis Duilio 5 ITA 2402 | 6 GM Moroni Luca 5 ITA 2572 0 - 1
12 43 WGM Fataliyeva Uviyya 5 AZE 2357 | 17 IM  Yankel evi ch Lev 5 GER 2480 Aw- A
13 37 FM D Benedetto Edoardo 5 ITA 2399 | 30 |IM Rahul Srivatshav P 5 IND 2410 A% - A
14 38 |IM Veinberg N nrod 5 ISR 2394 | 32 |IM Sardana Ri shi 5 AUS 2410 1 - O
15 46 FM Derakhshani Borna 5 ENG 2323 | 40 |IM Mrozov Nichita 4.5 MDA 2389 O - 1
16 7 GM  Brunell o Sabi no 4.5 ITA 2556 | 50 FM Blom Vincent 4.5 NED 2303 1 - 0
17 11 IM Keymer Vincent 4.5 GER 2513 | 44 |M Szabo Bence 4.5 HUN 2355 Ap- A
18 15 IM Castellanos Rodrigue 4.5 ESP 2493 | 55 |IM Mdja Mlan 4.5 CRO 2279 1 - 0
19 45 FM Bratkovic Jakob 4.5 SLO 2350 | 22 GV CGodena Mchele 4.5 ITA 2469 Aw- A
20 27 GM Skenbris Spyridon 4.5 GRE 2413 | 56 FM Kumar Nikhil 4.5 USA 2272 Aw- A
21 28 |IM Aghayev Mragha 4.5 ITA 2413 | 52 |IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2297 1 - 0
22 31 IM Rogulj Branko 4.5 CRO 2410 | 58 FM Omarsson Dadi 4.5 ISL 2252 Ap- A
23 39 IM Percivaldi Mrtin 4.5 DEN 2391 | 76 M Br at kovi ¢ Sham 4.5 SLO 2207 1 - O
24 47 FM Chittka Julius 4.5 GER 2317 | 42 GM Sol onobn Kenny 4.5 RSA 2373 0 - 1
25 19 GM Kovacevic Blazinmir 4.5 CRO 2475 | 57 WM Sgircea Silvia-raluc 3.5 ROU 2267 Avx- A
26 33 FM Gschnitzer Adrian 4 GER 2410 | 65 FM Youssoupov Mi sse 4 FRA 2241 1 - O
27 69 FM Aroesti Roee 4 ISR 2236 | 36 FM Brunello Marina 4 ITA 2400 1 - O
28 41 FM Enmnuel Yahav 4 ISR 2379 | 67 |IM Aroesti Roee 4 HUN 2238 Ap- A
29 62 FM D Benedetto Desiree 4 ITA 2243 | 48 FM Petkov Monthil 4 BUL 2312 0 - 1
30 49 FM Loiacono Antonio 4 ITA 2310 | 78 M Podet ti Davi de 4 ITA 2206 Av%- A
31 51 FM Szabo Marton Mhaly 4 HUN 2300 | 75 WM Lahav M chal 4 ISR 2208 A%- A
32 87 M Sperling Lennart 4 CER 2151 | 54 FM Carnicelli Valerio 4 ITA 2282 0 - 1
33 61 IM Damia Angelo 4 ITA 2244 | 110 CM Shtemer Lavi 4 ISR 2013 Ay - A
34 53 FM Kueppers Tinmo 3.5 GER 2296 | 838 M Dobbol etta Al ex 4 ITA 2150 1 - O
35 80 M Della Pietra Andrea 3.5 ITA 2200 | 60 M Pasini N col o' 3.5 ITA 2247 0 - 1
36 63 |IM Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2242 | 86 M French Max 3.5 ENG 2172 1 - O
37 8 M Gallana Marco 3.5 ITA 2192 | 66 FM Aroesti Roee 3.5 IND 2239 Aw- A
38 84 FM Palozza Christian 3.5 ITA 2188 | 68 FM Fornmento Paol o 3.5 ITA 2237 0 - 1
39 70 FM De Francesco Klaus 3.5 GER 2223 | 103 CM Kacani Kirk 3.5 ITA 2061 1 - O
40 71 WGM Voyska Margarita 3.5 BUL 2214 | 89 M Knudsen Si non 3.5 GER 2150 Aw- A
41 96 FM Belli Gorgio 3.5 ITA 2118 | 72 M Madi ai Federi co 3.5 ITA 2213 0 - 1
42 73 GM Cebalo Mso 3.5 CRO 2212 | 90 M  Narendran Gouthaman 3.5 IND 2149 Aw- A
43 91 M Negro Roberto 3.5 ITA 2133 | 74 M Mazzi ni Mauro 3.5 ITA 2212 Aw- A
44 115 1IN Mahitosh Dey 3.5 IND 1981 | 79 M Locci Dami ano 3.5 ITA 2204 Aw- A
45 94 M Marzano Carl o 3 ITA 2123 | 64 FM Ceschia Ivano 3 ITA 2242 0 - 1
46 116 1IN Gaal Sandor 3 HUN 1980 | 83 IM Martorelli Antonio 3 ITA 2191 Ax- A
47 85 M Botta Massimiliano 3 ITA 2183 | 95 FM Voiteanu Gabri el 3 ROU 2119 1 - O
48 109 CM Messina Francesco 3 ITA 2016 | 93 OCM Zenari Marco 3 ITA 2128 Ax- A
49 77 M Carre Sylvain 2.5 FRA 2206 | 118 CM Bol ognese Leonardo V3 ITA 1956 Av%- A
50 100 CM Kobal Sasa 2.5 ITA 2086 | 111 CM Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 2009 1 - O
51 102 WM Gaal Zsoka 2.5 HUN 2064 | 112 CM Mmselli Daniel 2.5 ITA 2006 Aw- A
52 106 CM Andolfatto Maria 2.5 ITA 2044 | 119 IN Ginmaldi Angela Flav2.5 ITA 1943 Apn- A
53 114 1IN Hercegovac Neven 2.5 ITA 1984 | 108 M D 'angerio Alessandr 2.5 ITA 2018 1 - O
54 120 1IN Henderson De La Fuen'2.5 ESP 1939 | 101 CM Kumar Naman 2 USA 2086 Ay - A
55 104 CM Zanini G useppe 1.5 ITA 2060 | 105 CM R dolfo Enrico 2 ITA 2052 1 - 0
56 117 CM Solinas Carlo 1.5 ITA 1960 | 113 WM Mayrhuber N kol a 1.5 AUT 2002 O - 1
57 25 |IM Savanovic Al eksandar 3.5 BIH 2424 | 0 - F
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 82 M Sorbera G ovanni 2 ITA 2192 | 0 F
59 99 CM Morreto Quintana Alex 2 ESP 2092 | 0 F
60 98 CM Anusha NL V 1.5 IND 2100 | 1 F
61 92 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2128 | 0 F
62 12 GM Dvirnyy Danyyil 0 I TA 2496 | 0 F
63 97 CM Sinmoni Gulio 0 ITA 2118 | 0 F
64 107 CM Marziali Gulio 0 ITA 2038 | 0 F
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GM GER El o FI DE: 2666 Perf: 2563 Media: 2437.67 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 60 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 419 0.92 1 1 1
2 N 35 IM Collutiis Duilio I TA 2402 264 0.82 Ay 1 1
3 B 40 IM Mrozov Nichita MDA 2389 277 0.83 1 2 2
4 B 23 IM  Sonis Francesco I TA 2459 207 0.77 Ay 2 2
5 N 24 GM Ankit R Rajpara IND 2454 212 0.77 1 3 3
6 N 20 IM Nagy Gabor HUN 2473 193 0.75 Ay 3 3
7 B 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 256 0.81 Ay 3 3
8 N 14 GM Mron Lucian-costin ROU 2494 172 0.73 Ay 3 3
9 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 55 0.58 Ay 3 3
6. 98 3 3

GM CRO El o FI DE: 2660 Perf: 2698 Media: 2424.56 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 |IM Dania Angelo | TA 2244 416 0.92 Ay 0 0
2 B 96 FM Belli Gorgio I TA 2118 542 0.92 1 1 1
3 B 35 IM Collutiis Duilio I TA 2402 258 0.82 1 2 2
4 N 17 IM  Yankel evich Lev GER 2480 180 0.74 1 3 3
5 B 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 250 0.81 1 4 4
6 N 3 GM Koval ev VMl adi sl av BLR 2651 9 0.51 Ay 4 4
7 B 32 IM Sardana Rishi AUS 2410 250 0.81 1 5 5
8 N 4 GM  Bosiocic Marin CRO 2611 49 0.57 1 6 6
9 N 13 GV Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 165 0.72 Ay 6 6
6.82 6 6

GM BLR El o FI DE: 2651 Perf: 2744 WMedia: 2470.22 WW: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 FM D Benedetto Desiree I TA 2243 408 0.92 1 1 1
2 N 38 IM  Veinberg N nrod ISR 2394 257 0.82 1 2 2
3 B 26 IM Ravi Teja S IND 2420 231 0.79 1 3 3
4 N 34 IM Nkolovski Nikola MKD 2409 242 0.8 1 4 4
5 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 40 0.56 1 5 5
6 B 2 GM  Saric lvan CRO 2660 -9 0.49 Ay 5 5
7 N9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 116 0.66 1 6 6
8 N 16 |IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 164 0.72 Ay 6 6
9 B 20 IM Nagy Gabor HUN 2473 178 0.73 Ay 6 6
6. 49 6 6

GM CRO El o FIDE: 2611 Perf: 2669 Media: 2502.22 WWe: 0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 369 0.9 1 1 1
2 B 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 212 0.77 1 2 2
3 N 28 |IM Aghayev Mragha I TA 2413 198 0.76 1 3 3
4 B 9 GM  Adnmiraal M guoel AUT 2535 76 0.6 1 4 4
5 N 3 GM  Koval ev M adi sl av BLR 2651 -40 0.44 O 4 4
6 B 23 IM Sonis Francesco I TA 2459 152 0.7 1 5 5
7 N 13 GM Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 116 0.66 1 6 6
8 B 2 GM Saric lvan CRO 2660 -49 0.43 O 6 6
9 N1 GM N si peanu Liviu-dieter GER 2666 -55 0.42 Ay 6 6
5. 68 6 6
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GM I TA El o FI DE: 2576 Perf: 2557 Media: 2391.00 WWe: -0.14
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 64 FM Ceschia Ivano I TA 2242 334 0.88 1 1
2 N 40 |IM Mrozov Nichita MDA 2389 187 0.74 Ay 1 1
3 B 42 GM Solonon Kenny RSA 2373 203 0.76 1 2 2
4 N 18 IM Petrov Martin BUL 2477 99 0.64 Ay 2 2
5 B 27 GM Skenbris Spyridon GRE 2413 163 0.72 O 2 2
6 B 28 |IM Aghayev Mragha I TA 2413 163 0.72 Ay 2 2
7 N3 [IM Percivaldi Martin DEN 2391 185 0.74 1 3 3
8 B 31 IM Rogulj Branko CRO 2410 166 0.72 1 4 4
9 N29 FM Barp Alberto I TA 2411 165 0.72 1 5 5
6. 64 5 5

GM ITA El o FI DE: 2572 Perf: 2402 Media: 2276.33 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 331 0.88 0 0 0
2 B 115 1N Mahitosh Dey IND 1981 591 0.92 O 0 0
3 N 94 M Marzano Carlo I TA 2123 449 0.92 1 1 1
4 B8 M Botta Massiniliano I TA 2183 389 0.91 1 2 2
5 N 63 |IM Vezzosi Paolo | TA 2242 330 0.88 1 3 3
6 B 41 FM Emanuel Yahav I SR 2379 193 0.75 1 4 4
7 N 23 IM Sonis Francesco I TA 2459 113 0.65 Ay 4 4
8 B 18 IM Petrov Martin BUL 2477 95 0.63 Ay 4 4
9 N35 IM Collutiis Duilio I TA 2402 170 0.72 1 5 5
7.26 5 5

GM ITA El o FI DE: 2556 Perf: 2440 Media: 2359.78 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 FM Aroesti Roee IND 2239 317 0.87 1 1 1
2 N 44 IM Szabo Bence HUN 2355 201 0.76 1 2 2
3 B 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 146 0.7 Ay 2 2
4 N 24 GV Ankit R Rajpara IND 2454 102 0.64 Ay 2 2
5 B 32 |IM Sardana Rishi AUS 2410 146 0.7 0 2 2
6 N 34 I'M Nikol ovski N kol a MKD 2409 147 0.7 Ay 2 2
7 B 29 FM Barp Alberto ITA 2411 145 0.69 O 2 2
8 N60 M Pasi ni Ni col o' | TA 2247 309 0.86 1 3 3
9 B 50 FM BlomVincent NED 2303 253 0.81 1 4 4
6.73 4 4

GM CRO El o FI DE: 2551 Perf: 2419 Media: 2338.11 WWw: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N67 |IM Aroesti Roee HUN 2238 313 0.86 1 1 1
2 B39 IM Percivaldi Martin DEN 2391 160 0.71 O 1 1
3 B8 M Knudsen Si non GER 2150 401 0.92 1 2 2
4 N 38 IM  Veinberg N nrod I SR 2394 157 0.71 Ay 2 2
5 B 44 |M Szabo Bence HUN 2355 196 0.75 1 3 3
6 N 42 GV Sol onon Kenny RSA 2373 178 0.73 1 4 4
7 B 59 FM Loiacono Leonardo I TA 2249 302 0.85 Ay 4 4
8 N 20 IM  Nagy Gabor HUN 2473 78 0.61 Ay 4 4
9 B 26 IM Ravi Teja S IND 2420 131 0.68 O 4 4
6.82 4 4
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GM  AUT El o FI DE: 2535 Perf: 2666 Media: 2445.22 WWe: 1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 FM  Fornento Paol o I TA 2237 298 0.85 1 1 1
2 N 46 FM  Der akhshani Borna ENG 2323 212 0.77 1 2 2
3 B 32 IM Sardana Rishi AUS 2410 125 0.67 1 3 3
4 N 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 -76 0.4 0 3 3
5 B 34 I'M Nikol ovski N kol a MKD 2409 126 0.67 1 4 4
6 N 22 GV Godena Mchele | TA 2469 66 0.59 1 5 5
7 B 3 GM  Koval ev M adi sl av BLR 2651 -116 0.34 0 5 5
8 N 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 125 0.67 1 6 6
9 B 16 IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 48 0.57 1 7 7
5.53 7 7

IM NED El o FI DE: 2513 Perf: 2486 Media: 2360.11 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 FM Aroesti Roee I SR 2236 277 0.83 Ay 0 0
2 B 61 IM Damia Angel o | TA 2244 269 0.83 1 1 1
3 N 41 FM  Emanuel Yahav I SR 2379 134 0.68 Ay 1 1
4 B 39 IM  Percivaldi Martin DEN 2391 122 0.67 1 2 2
5 N 29 FM Barp Alberto ITA 2411 102 0.64 O 2 2
6 B 53 FM Kueppers Tinm GER 2296 217 0.78 1 3 3
7 N 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 114 0.66 Ay 3 3
8 B 27 GM Skenbris Spyridon GRE 2413 100 0.64 1 4 4
9 N21 IM Lodici Lorenzo I TA 2472 41 0.56 Ay 4 4
6. 29 4 4

IM  GER El o FI DE: 2513 Perf: 2355 Media: 2312.00 WWwe: -1.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 290 0.84 O 0 0
2 N8 M French Max ENG 2172 341 0.88 1 1 1
3 B 66 FM Aroesti Roee IND 2239 274 0.83 1 2 2
4 N 41 FM Enanuel Yahav I SR 2379 134 0.68 0 2 2
5 B 64 FM Ceschia Ivano | TA 2242 271 0.83 1 3 3
6 N 36 FM  Brunello Marina I TA 2400 113 0.65 Ay 3 3
7 B 40 |IM Mrozov Nichita MDA 2389 124 0.67 1 4 4
8 N 34 IM Nkolovski Nikola MKD 2409 104 0.64 O 4 4
9 B 44 IM Szabo Bence HUN 2355 158 0.71 Ay 4 4
6.73 4 4

I TA El o FI DE: 2496 Perf: 1479 Media: 2214.00 WWe: -0.84
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
71 WGM Voyska Margarita BUL 2214 282 0.84

Z 0

@m\lmmhwl\)lﬂﬂg
O O O O O o oo
O 0O OO0 O0OoOoOoox
B T T e e M i 0 |
O OO OO0 O0OOoO oo
O OO OO0 OoO o oo

0.84
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GM  UKR El o FI DE: 2495 Perf: 2581 Media: 2414.78 WWe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 M Madi ai Federi co I TA 2213 282 0.84 1 1 1
2 N 48 FM  Pet kov Monchi l BUL 2312 183 0.74 Ay 1 1
3 B 50 FM Blom Vincent NED 2303 192 0.75 1 2 2
4 N 27 GV Skenbris Spyridon GRE 2413 82 0.61 Ay 2 2
5 B 36 FM  Brunello Marina I TA 2400 95 0.63 1 3 3
6 N 29 FM Barp Al berto I TA 2411 84 0.62 1 4 4
7 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 -116 0.34 0 4 4
8 N 32 IM Sardana Rishi AUS 2410 85 0.62 1 5 5
9 B 2 GM Saric lvan CRO 2660 -165 0.28 Ay 5 5
5.43 5 5

GM RQU El o FI DE: 2494 Perf: 2436 Media: 2355.33 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N73 GV Cebalo Mso CRO 2212 282 0.84 1 1 1
2 B 43 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 137 0.68 Ay 1 1
3 N 115 1IN Mahitosh Dey IND 1981 513 0.92 1 2 2
4 B 29 FM Barp Al berto I TA 2411 83 0.61 Ay 2 2
5 N 31 IM Rogulj Branko CRO 2410 84 0.62 Ay 2 2
6 B 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 95 0.63 Ay 2 2
7 N 50 FM Bl om Vi ncent NED 2303 191 0.75 1 3 3
8 B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2666 -172 0.27 Ay 3 3
9 N 23 IM  Sonis Francesco I TA 2459 35 0.55 O 3 3
5.87 3 3

IM ESP El o FI DE: 2493 Perf: 2379 Media: 2298.89 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B74 M Mazzi ni Mauro ITA 2212 281 0.84 1 1 1
2 N 50 FM BlomVincent NED 2303 190 0.75 Ay 1 1
3 B 48 FM Petkov Mnthil BUL 2312 181 0.74 1 2 2
4 N 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 83 0.61 O 2 2
5 B 56 FM Kunmar Nikhil USA 2272 221 0.78 Ay 2 2
6 B 54 FM Carnicelli Valerio I TA 2282 211 0.77 Ay 2 2
7 N 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 170 0.72 Ay 2 2
8 N 52 IM Al eksic Nenad SRB 2297 196 0.75 Ay 2 2
9 B5 IM MdaMlan CRO 2279 214 0.77 1 3 3
6.73 3 3

IM ESP El o FI DE: 2487 Perf: 2551 Media: 2425.67 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 WFM Lahav M chal I SR 2208 279 0.84 1 1 1
2 B 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 137 0.68 1 2 2
3 N29 FM Barp Alberto ITA 2411 76 0.6 Ay 2 2
4 B 33 FM  Gschnitzer Adrian CER 2410 77 0.61 1 3 3
5 N 23 IM  Sonis Francesco I TA 2459 28 0.54 Ay 3 3
6 B 27 GM Skenbris Spyridon GRE 2413 74 0.6 Ay 3 3
7 N 38 IM Veinberg Ninrod | SR 2394 93 0.63 1 4 4
8 B 3 GM  Koval ev VM adi sl av BLR 2651 -164 0.28 Ay 4 4
9 N9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 -48 0.43 0 4 4
5.21 4 4
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IM  GER El o FI DE: 2480 Perf: 2439 Media: 2358.33 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 273 0.83 1 1 1
2 N52 IM Aleksic Nenad SRB 2297 183 0.74 Ay 1 1
3 B 84 FM Palozza Christian I TA 2188 292 0.85 1 2 2
4 B 2 GM  Saric lvan CRO 2660 -1800.26 O 2 2
5 N 45 FM  Brat kovi ¢ Jakob SLO 2350 130 0.68 1 3 3
6 N 38 [IM Veinberg N nrod I SR 2394 86 0.62 O 3 3
7 B 42 GM Sol onon Kenny RSA 2373 107 0.65 1 4 4
8 B 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 81 0.61 Ay 4 4
9 N 43 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 123 0.67 Ay 4 4
5.91 4 4

IM BUL El o FI DE: 2477 Perf: 2583 Media: 2416.44 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N77 M Carre Sylvain FRA 2206 271 0.83 1 1 1
2 B 47 FM Chittka Julius CGER 2317 160 0.71 1 2 2
3 N 33 FM Gschnitzer Adrian GER 2410 67 0.59 Ay 2 2
4 B 5 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -99 0.36 Ay 2 2
5 B 41 FM Enmanuel Yahav I SR 2379 98 0.63 1 3 3
6 N 32 |IM Sardana Rishi AUS 2410 67 0.59 0 3 3
7 B 22 GM Godena M chel e I TA 2469 8 0.51 1 4 4
8 N 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -95 0.37 Ay 4 4
9 B 34 |IM Nkolovski N kola MKD 2409 68 0.59 1 5 5
5.18 5 5

GM CRO El o FI DE: 2475 Perf: 2301 Media: 2257.89 WW: -1.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B78 M Podetti Davide | TA 2206 269 0.83 1 1 1
2 N 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 203 0.76 0 1 1
3 B 70 FM De Francesco Kl aus GER 2223 252 0.81 Ay 1 1
4 N8 M Della Pietra Andrea I TA 2200 275 0.83 Ay 1 1
5 B 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 234 0.79 1 2 2
6 N 48 FM Petkov Mnchil BUL 2312 163 0.72 Ay 2 2
7 B 52 |IM Aeksic Nenad SRB 2297 178 0.73 Ay 2 2
8 N 50 FM Blom Vincent NED 2303 172 0.73 Ay 2 2
9 B 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 208 0.77 Ay 2 2
6. 97 2 2

IM  HUN El o FI DE: 2473 Perf: 2557 Media: 2390.67 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N79 M Locci Dami ano I TA 2204 269 0.83 O 0 0
2 B8 M Sperling Lennart GER 2151 322 0.87 1 1 1
3 N 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 232 0.79 1 2 2
4 B 43 WGM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 116 0.66 1 3 3
5 N 54 FM Carnicelli Valerio | TA 2282 191 0.75 1 4 4
6 B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2666 -1930.25 Ay 4 4
7 N 27 GM Skenbris Spyridon GRE 2413 60 0.58 1 5 5
8 B 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 -78 0.39 Ay 5 5
9 N 3 GM  Koval ev MV adi sl av BLR 2651 -178 0.27 Ay 5 5
5.39 5 5
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

IM I TA El o FI DE: 2472 Perf: 2442 Media: 2316.33 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 M Della Pietra Andrea I TA 2200 272 0.83 1 1 1
2 N 59 FM  Loi acono Leonardo I TA 2249 223 0.78 1 2 2
3 B 34 IM Nkolovski Nikola MKD 2409 63 0.59 O 2 2
4 N 54 FM Carnicelli Valerio | TA 2282 190 0.75 0 2 2
5 B 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 249 0.81 1 3 3
6 N55 IM Mdja Mlan CRO 2279 193 0.75 1 4 4
7 B 26 IM Ravi Teja S IND 2420 52 0.57 Av 4 4
8 N 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 200 0.76 1 5 5
9 B 10 IM Adniraal M guoel NED 2513 -41 0.44 Ay 5 5
6. 28 5 5

GM ITA El o FI DE: 2469 Perf: 2391 Media: 2347.22 WWe: -0.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 M Gal | ana Marco I TA 2192 277 0.83 Ay 0 0
2 B 69 FM Aroesti Roee | SR 2236 233 0.79 1 1 1
3 N 43 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 112 0.65 Ay 1 1
4 B 47 FM Chittka Julius GER 2317 152 0.7 1 2 2
5 N 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 202 0.76 1 3 3
6 B9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 -66 0.41 O 3 3
7 N 18 IM Petrov Martin BUL 2477 -8 0.49 O 3 3
8 B 38 IM Veinberg Ninrod | SR 2394 75 0.6 Ay 3 3
9 N 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 119 0.66 Ay 3 3
5.89 3 3

IM I TA El o FI DE: 2459 Perf: 2585 Media: 2418.78 WW: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 M Sorbera G ovanni I TA 2192 267 0.82 1 1 1
2 N 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 236 0.8 1 2 2
3 B 56 FM Kunmar N khil USA 2272 187 0.74 1 3 3
4 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2666 -207 0.23 Ay 3 3
5 B 16 IM  Henderson De La Fuente LiESP 2487 -28 0.46 Ay 3 3
6 N 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 -152 0.3 0 3 3
7 B 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -1130.35 Ay 3 3
8 N 58 FM QOmarsson Dadi I SL 2252 207 0.77 1 4 4
9 B 14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 -35 0.45 1 5 5
4,92 5 5

GM | ND El o FI DE: 2454 Perf: 2483 Media: 2357.11 WW: 0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 83 IM Martorelli Antonio I TA 2191 263 0.82 1 1 1
2 B 51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 154 0.71 1 2 2
3 N39 IM Percivaldi Mrtin DEN 2391 63 0.59 Ay 2 2
4 B 7 GM  Brunell o Sabino I TA 2556 -102 0.36 Ay 2 2
5B 1 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2666 -2120.23 O 2 2
6 N 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 187 0.74 Ay 2 2
7 B 48 FM  Pet kov Monthi | BUL 2312 142 0.69 Ay 2 2
8 N 54 FM Carnicelli Valerio I TA 2282 172 0.73 1 3 3
9 B 59 FM  Loi acono Leonardo I TA 2249 205 0.76 1 4 4
5.63 4 4

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A) - Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 37/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

IM BIH El o FI DE: 2424 Perf: 2251 Media: 2193.83 WWw: -1.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM Palozza Christian I TA 2188 236 0.8 Ay 0 0
2 N 101 CM Kunmar Nanan USA 2086 338 0.88 Ay 0 0
3 B76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 217 0.78 1 1 1
4 N 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 152 0.7 O 1 1
5 B 78 M Podetti Davi de I TA 2206 218 0.78 1 2 2
6 N79 M Locci Dam ano I TA 2204 220 0.78 Ay 2 2
7 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 157 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
4.72 2 2

IM | ND El o FI DE: 2420 Perf: 2538 Media: 2371.78 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 M Botta Massimliano I TA 2183 237 0.8 1 1 1
2 B 53 FM Kueppers Tinm GER 2296 124 0.67 1 2 2
3 N3 GM Koval ev VI adi sl av BLR 2651 -2310.21 O 2 2
4 B 51 FM  Szabo Marton M haly HUN 2300 120 0.66 Ay 2 2
5 N 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 97 0.63 1 3 3
6 B 50 FM Bl om Vincent NED 2303 117 0.66 Ay 3 3
7 N 21 IM Lodici Lorenzo I TA 2472 -52 0.43 Ay 3 3
8 B 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 153 0.7 1 4 4
9 N 8 GM  Pal ac M aden CRO 2551 -1310.32 1 5 5
5.08 5 5

GM GRE El o FIDE: 2413 Perf: 2425 Media: 2381.67 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 M French Max ENG 2172 241 0.8 1 1 1
2 N8 M Knudsen Si non GER 2150 263 0.82 Ay 1 1
3 B 52 IM Aleksic Nenad SRB 2297 116 0.66 1 2 2
4 B 13 @M Vetoshko Vol odymyr UKR 2495 -82 0.39 Ay 2 2
5 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -1630.28 1 3 3
6 N 16 IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 -74 0.4 Ay 3 3
7 B 20 IM Nagy Gabor HUN 2473 -60 0.42 0 3 3
8 N 10 IM Adniraal M guoel NED 2513 -1000.36 0 3 3
9 B 56 FM Kunmar Nikhil USA 2272 141 0.69 Ay 3 3
4.82 3 3

IM I TA El o FI DE: 2413 Perf: 2410 Media: 2329.56 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N87 M Sperling Lennart CGER 2151 262 0.82 1 1 1
2 B55 IM Mdja Mlan CRO 2279 134 0.68 1 2 2
3 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 -198 0.24 0 2 2
4 N 59 FM  Loi acono Leonardo I TA 2249 164 0.72 Ay 2 2
5 B 48 FM Petkov Mnthil BUL 2312 101 0.64 Ay 2 2
6 N5 GM Basso Pier Luigi | TA 2576 -1630.28 Ay 2 2
7 B 58 FM Qmarsson Dadi ISL 2252 161 0.71 O 2 2
8 N 66 FM Aroesti Roee IND 2239 174 0.73 1 3 3
9 B 52 |IM Aleksic Nenad SRB 2297 116 0.66 1 4 4
5.48 4 4
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM | TA El o FI DE: 2411 Perf: 2486 Media: 2405.89 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 88 M Dobbol etta Al ex I TA 2150 261 0.82 1 1 1
2 N 91 M Negro Roberto I TA 2133 278 0.83 1 2 2
3 B 16 IM  Henderson De La Fuente LiESP 2487 -76 0.4 Ay 2 2
4 N 14 GM Mron Lucian-costin ROU 2494 -83 0.39 Ay 2 2
5 B 10 IM  Admiraal M guoel NED 2513 -102 0.36 1 3 3
6 B 13 GM Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 -84 0.38 0 3 3
7 N7 GM  Brunel |l o Sabino I TA 2556 -1450.31 1 4 4
8 N 59 FM Loiacono Leonardo I TA 2249 162 0.71 Ay 4 4
9 B 5 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -1650.28 0 4 4
4. 48 4 4

IM IND El o FI DE: 2410 Perf: 2522 Media: 2441.22 WW: 1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 M Nar endran Gout haman IND 2149 261 0.82 1 1 1
2 B 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 169 0.72 1 2 2
3 N7 GM  Brunell o Sabi no | TA 2556 -146 0.3 Ay 2 2
4 B 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -83 0.39 1 3 3
5 N 2 GM  Saric lvan CRO 2660 -2500.19 O 3 3
6 B 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 138 0.69 1 4 4
7 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2666 -2560.19 Ay 4 4
8 B9 GM  Adnmiraal M guoel AUT 2535 -1250.33 0 4 4
9 N 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 11 0.52 Ay 4 4
4.15 4 4

IM CRO El o FI DE: 2410 Perf: 2322 Media: 2279.00 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B91 M Negro Roberto I TA 2133 277 0.83 0 0 0
2 N 88 M Dobbol etta Al ex I TA 2150 260 0.82 1 1 1
3 B78 M Podetti Davide | TA 2206 204 0.76 1 2 2
4 N60 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 163 0.72 1 3 3
5 B 14 GM Mron Lucian-costin ROU 2494 -84 0.38 Ay 3 3
6 N 59 FM Loiacono Leonardo | TA 2249 161 0.71 O 3 3
7 B79 M Locci Dam ano I TA 2204 206 0.76 1 4 4
8 N5 GM Basso Pier Luigi | TA 2576 -166 0.28 0 4 4
9 B 58 FM  Omar sson Dadi I SL 2252 158 0.71 Ay 4 4
5.97 4 4

IM  AUS El o FI DE: 2410 Perf: 2461 Media: 2417.22 WWe: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N92 FM Luciani Valerio I TA 2128 282 0.84 1 1 1
2 B 71 WM Voyska Margarita BUL 2214 196 0.75 1 2 2
3 N9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 -1250.33 0 2 2
4 B 53 FM Kueppers Tino GER 2296 114 0.66 1 3 3
5 N7 GM  Brunell o Sabino | TA 2556 -146 0.3 1 4 4
6 B 18 |IM Petrov Martin BUL 2477 -67 0.41 1 5 5
7 N 2 GM Saric lvan CRO 2660 -2500.19 O 5 5
8 B 13 GM Vetoshko Vol odymnyr UKR 2495 -85 0.38 0 5 5
9 N 38 IM Veinberg Ninrod I SR 2394 16 0.52 0 5 5
4.38 5 5
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM GER El o FI DE: 2410 Perf: 2302 Media: 2258.11 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 OCM Zenari Marco I TA 2128 282 0.84 1 1 1
2 N 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 454 0.92 1 2 2
3 B 18 IM Petrov Martin BUL 2477 -67 0.41 Ay 2 2
4 N 16 |IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 -77 0.39 O 2 2
5 B 50 FM Blom Vincent NED 2303 107 0.65 O 2 2
6 N 58 FM QOmarsson Dadi I SL 2252 158 0.71 O 2 2
7 B8 M Della Pietra Andrea I TA 2200 210 0.77 1 3 3
8 N5 IM Mdja Mlan CRO 2279 131 0.68 Ay 3 3
9 B 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 169 0.72 1 4 4
6. 09 4 4

IM  MKD El o FI DE: 2409 Perf: 2507 Media: 2426.78 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 M Mar zano Carl o I TA 2123 286 0.84 1 1 1
2 B79 M Locci Dami ano | TA 2204 205 0.76 1 2 2
3 N 21 IM Lodici Lorenzo I TA 2472 -63 0.41 1 3 3
4 B 3 GM Koval ev VI adi sl av BLR 2651 -242 0.2 0 3 3
5 N9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 -126 0.33 0 3 3
6 B 7 GM  Brunel |l o Sabi no ITA 2556 -147 0.3 Ay 3 3
7 N 49 FM  Loi acono Antonio I TA 2310 99 0.64 1 4 4
8 B 11 IM Keyner Vincent CGER 25183 -104 0.36 1 5 5
9 N 18 IM Petrov Martin BUL 2477 -68 0.41 O 5 5
4. 25 5 5

IM I TA El o FI DE: 2402 Perf: 2379 Media: 2335.44 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 FM  Voi teanu Gabri el ROU 2119 283 0.84 1 1 1
2 B1 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2666 -2640.18 Ay 1 1
3 N2 GM Saric lvan CRO 2660 -2580.18 0 1 1
4 N 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 179 0.73 Ay 1 1
5 B 76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 195 0.75 Ay 1 1
6 N60 M Pasi ni Nicol o' I TA 2247 155 0.71 1 2 2
7 B 110 CM Shtemer Lavi ISR 2013 389 0.91 Ay 2 2
8 N 48 FM Petkov Mnthil BUL 2312 90 0.62 1 3 3
9 B 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -1700.28 0 3 3
5.2 3 3

FM I TA El o FI DE: 2400 Perf: 2237 Media: 2279.89 WW: -1.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 96 FM Belli Gorgio I TA 2118 282 0.84 O 0 0
2 B9 M Nar endr an Gout haman IND 2149 251 0.81 1 1 1
3 N 71 WM Voyska Margarita BUL 2214 186 0.74 1 2 2
4 B5 IM Mdja Mlan CRO 2279 121 0.66 1 3 3
5 N 13 GM Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 -95 0.37 O 3 3
6 B 11 IM Keymer Vincent GER 2513 -1130.35 Ay 3 3
7 N 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 128 0.67 O 3 3
8 B 62 FM Di Benedetto Desiree I TA 2243 157 0.71 Ay 3 3
9 N 69 FM Aroesti Roee I SR 2236 164 0.72 0 3 3
5. 87 3 3
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM | TA El o FI DE: 2399 Perf: 2443 Media: 2362.89 WW: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 97 CM Sinoni Gulio I TA 2118 281 0.84 1 1 1
2 N 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 -2120.23 0 1 1
3 B 80 M Della Pietra Andrea I TA 2200 199 0.76 Ay 1 1
4 N 84 FM Palozza Christian | TA 2188 211 0.77 1 2 2
5 B 58 FM  Orar sson Dadi ISL 2252 147 0.7 1 3 3
6 N 14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 -95 0.37 Ay 3 3
7 B 10 IM  Adnmiraal M guoel NED 2513 -114 0.34 Ay 3 3
8 N 17 IM Yankel evich Lev GER 2480 -81 0.39 Ay 3 3
9 B 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 -11 0.48 Ay 3 3
4. 88 3 3

IM ISR El o FI DE: 2394 Perf: 2531 Media: 2405.78 WW: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N98 CM Anusha NL V IND 2100 294 0.85 1 1 1
2 B 3 GM  Koval ev M adi sl av BLR 2651 -2570.18 0 1 1
3 N 79 M Locci Dam ano I TA 2204 190 0.75 1 2 2
4 B 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 -157 0.29 Ay 2 2
5 N 51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 94 0.63 1 3 3
6 B 17 |IM Yankelevich Lev CGER 2480 -86 0.38 1 4 4
7 B 16 IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 -93 0.37 O 4 4
8 N 22 GM Godena M chel e I TA 2469 -75 0.4 Ay 4 4
9 B 32 |IM Sardana Rishi AUS 2410 -16 0.48 1 5 5
4. 33 5 5

IM DEN El o FI DE: 2391 Perf: 2424 Media: 2343.56 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 CM Mreto Quintana Al ex ESP 2092 299 0.85 1 1 1
2 N 8 GM  Pal ac M aden CRO 2551 -160 0.29 1 2 2
3 B24 GV Ankit R Rajpara IND 2454 -63 0.41 Ay 2 2
4 N 10 IM Admraal M guoel NED 2513 -122 0.33 0 2 2
5 B 59 FM Loiacono Leonardo I TA 2249 142 0.69 0 2 2
6 N 68 FM  Forment o Paol o I TA 2237 154 0.71 1 3 3
7 B5 GM Basso Pier Luigi | TA 2576 -1850.26 O 3 3
8 N72 M Madi ai Federi co I TA 2213 178 0.73 1 4 4
9 B76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 184 0.74 1 5 5
5.01 5 5

IM MDA El o FI DE: 2389 Perf: 2426 Media: 2345.33 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 303 0.86 1 1 1
2 B5 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -187 0.26 Ay 1 1
3 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter GER 2666 -277 0.17 O 1 1
4 B 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 122 0.67 O 1 1
5 N 81 M Gal | ana Marco I TA 2192 197 0.75 1 2 2
6 B 62 FM D Benedetto Desiree I TA 2243 146 0.7 1 3 3
7 N 11 IM Keyner Vincent GER 2513 -124 0.33 0 3 3
8 B 63 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 147 0.7 1 4 4
9 N 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 66 0.59 1 5 5
5.03 5 5
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM ISR El o FI DE: 2379 Perf: 2323 Media: 2322.56 WW: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 101 CM Kumar Nanman USA 2086 293 0.85 Ay 0 0
2 N 109 CM Messina Francesco I TA 2016 363 0.9 1 1 1
3 B 10 IM Adniraal M guoel NED 2513 -1340.32 Ay 1 1
4 B 11 |IM Keymer Vincent CGER 2513 -1340.32 1 2 2
5 N 18 IM Petrov Martin BUL 2477 -98 0.37 O 2 2
6 N 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -1930.25 O 2 2
7 B 54 FM Carnicelli Valerio I TA 2282 97 0.63 Ay 2 2
8 N 78 M Podetti Davide ITA 2206 173 0.73 Ay 2 2
9 B 67 IM Aroesti Roee HUN 2238 141 0.69 Ay 2 2
5. 06 2 2

GM RSA El o FI DE: 2373 Perf: 2400 Media: 2319.22 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 309 0.86 Ay 0 0
2 B8l M Gal | ana Marco I TA 2192 181 0.74 1 1 1
3 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -2030.24 0 1 1
4 B 67 IM Aroesti Roee HUN 2238 135 0.68 1 2 2
5 N 62 FM D Benedetto Desiree I TA 2243 130 0.68 1 3 3
6 B 8 GM  Pal ac M aden CRO 2551 -178 0.27 0 3 3
7 N 17 I'M  Yankel evich Lev GER 2480 -107 0.35 O 3 3
8 B 73 GM Cebalo M so CRO 2212 161 0.71 1 4 4
9 N 47 FM Chittka Julius CGER 2317 56 0.58 1 5 5
5. .11 5 5

WGM AZE El o FI DE: 2357 Perf: 2397 Media: 2316.78 WW: 0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 296 0.85 1 1 1
2 N14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 -137 0.32 Ay 1 1
3 B 22 GV CGodena Mchele I TA 2469 -1120.35 Ay 1 1
4 N 20 IM  Nagy Gabor HUN 2473 -116 0.34 O 1 1
5B 79 M Locci Dani ano | TA 2204 153 0.7 0 1 1
6 N 83 IM Martorelli Antonio I TA 2191 166 0.72 1 2 2
7 B 67 |IM Aroesti Roee HUN 2238 119 0.66 1 3 3
8 N 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 116 0.66 1 4 4
9 B 17 IM Yankelevich Lev GER 2480 -1230.33 Ay 4 4
4. 93 4 4

IM  HUN El o FI DE: 2355 Perf: 2342 Media: 2298.33 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 295 0.85 1 1 1
2 B7 GM  Brunell o Sabi no | TA 2556 -2010.24 0 1 1
3 N 8 M Sorbera G ovanni I TA 2192 163 0.72 Ay 1 1
4 B 69 FM Aroesti Roee I SR 2236 119 0.66 1 2 2
5 N 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 -196 0.25 0 2 2
6 B8 M Sperling Lennart GER 2151 204 0.76 Ay 2 2
7 N 73 GV Cebalo Mso CRO 2212 143 0.69 Ay 2 2
8 B 71 WM Voyska Margarita BUL 2214 141 0.69 1 3 3
9 N 11 IM Keynmer Vincent CER 25183 -158 0.29 Ay 3 3
5.15 3 3
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
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FM SLO El o FI DE: 2350 Perf: 2310 Media: 2267.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 105 CM Ridolfo Enrico I TA 2052 298 0.85 1 1 1
2 N 16 IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 -1370.32 0 1 1
3 B91 M Negro Roberto I TA 2133 217 0.78 Ay 1 1
4 N8 M Knudsen Si non GER 2150 200 0.76 1 2 2
5 B 17 IM  Yankel evich Lev GER 2480 -1300.32 O 2 2
6 N 72 M Madi ai Federico I TA 2213 137 0.68 Ay 2 2
7 B 74 M Mazzi ni Maur o I TA 2212 138 0.69 1 3 3
8 N76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 143 0.69 Ay 3 3
9 B 22 GM Godena M chel e I TA 2469 -119 0.34 Ay 3 3
5.43 3 3

FM ENG El o FI DE: 2323 Perf: 2322 Media: 2278.33 WW: 0.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 106 CM Andolfatto Maria | TA 2044 279 0.84 1 1 1
2 B9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 -2120.23 0 1 1
3 N 83 IM  Martorelli Antonio I TA 2191 132 0.68 Ay 1 1
4 B 73 GM Cebalo M so CRO 2212 111 0.65 1 2 2
5 B 26 IM Ravi Teja S. IND 2420 -97 0.37 0 2 2
6 N 75 WM Lahav M chal I SR 2208 115 0.66 1 3 3
7 B 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -1700.28 Ay 3 3
8 N 110 CM Shtem er Lavi ISR 2013 310 0.86 1 4 4
9 B 40 IM Mrozov Nichita MDA 2389 -66 0.41 O 4 4
4.98 4 4

FM GER El o FI DE: 2317 Perf: 2256 Media: 2255.56 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 107 CM Marziali Gulio | TA 2038 279 0.84 1 1 1
2 N 18 IM Petrov Martin BUL 2477 -1600.29 O 1 1
3 B 9 FM Voiteanu Gabriel ROU 2119 198 0.76 1 2 2
4 N 22 GV Godena Mchele I TA 2469 -152 0.3 0 2 2
5 B8 M Della Pietra Andrea I TA 2200 117 0.66 Ay 2 2
6 N 76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 110 0.65 Ay 2 2
7 B 72 M Madi ai Federico I TA 2213 104 0.64 Ay 2 2
8 N79 M Locci Dami ano | TA 2204 113 0.65 1 3 3
9 B 42 GM Sol onbn Kenny RSA 2373 -56 0.42 O 3 3
5.21 3 3

FM BUL El o FI DE: 2312 Perf: 2397 Media: 2353.89 WW: 1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 294 0.85 1 1 1
2 B 13 GV Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 -1830.26 Ay 1 1
3 N 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -1810.26 O 1 1
4 B 81 M Gal | ana Marco I TA 2192 120 0.66 1 2 2
5 N 28 |IM Aghayev Mragha ITA 2413 -1010.36 Ay 2 2
6 B 19 GV Kovacevic Blazimr CRO 2475 -1630.28 Ay 2 2
7 N 24 GV Ankit R Rajpara IND 2454 -142 0.31 Ay 2 2
8 B 35 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -90 0.38 O 2 2
9 N 62 FM D Benedetto Desiree I TA 2243 69 0.6 1 3 3
3.96 3 3
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM | TA El o FI DE: 2310 Perf: 2190 Media: 2189.11 WW: -1.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 109 CM Messina Francesco I TA 2016 294 0.85 Ay 0 0
2 N 84 FM Pal ozza Christian I TA 2188 122 0.67 O 0 0
3 B 75 WM Lahav M chal I SR 2208 102 0.64 Ay 0 0
4 N91 M Negro Roberto I TA 2133 177 0.73 Ay 0 0
5 B 82 M Sorbera G ovanni I TA 2192 118 0.66 1 1 1
6 N80 M Della Pietra Andrea I TA 2200 110 0.65 1 2 2
7 B 34 |IM Nkolovski N kola MKD 2409 -99 0.36 O 2 2
8 N8 M Dobboletta Al ex ITA 2150 160 0.71 Ay 2 2
9 B78 M Podetti Davide | TA 2206 104 0.64 Ay 2 2
5.91 2 2

FM  NED El o FI DE: 2303 Perf: 2395 Media: 2394.22 WWw: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 110 CM Shtenler Lavi ISR 2013 290 0.84 1 1 1
2 B 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -190 0.25 Ay 1 1
3 N 13 @GJM Vetoshko Vol odymyr UKR 2495 -192 0.25 0 1 1
4 B 82 M Sorbera G ovanni I TA 2192 111 0.65 1 2 2
5 N 33 FM Gschnitzer Adrian CGER 2410 -107 0.35 1 3 3
6 N26 IM Ravi Teja S IND 2420 -1170.34 Ay 3 3
7 B 14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 -1910.25 0 3 3
8 B 19 GV Kovacevic Blazimr CRO 2475 -172 0.27 Ay 3 3
9 N7 GM  Brunel l o Sabino | TA 2556 -2530.19 0 3 3
3.39 3 3

FM  HUN El o FI DE: 2300 Perf: 2217 Media: 2216.33 WW: -0.91
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 111 CM Grhiotto Marco Luigi I TA 2009 291 0.85 1 1 1
2 N24 GM Ankit R Rajpara IND 2454 -1540.29 0 1 1
3 B 101 CM Kumar Nanan USA 2086 214 0.77 1 2 2
4 N26 IM Ravi Teja S IND 2420 -1200.34 Ay 2 2
5 B 38 IM Veinberg Ninrod I SR 2394 -94 0.37 0 2 2
6 N 110 CM Shtem er Lavi I SR 2013 287 0.84 0 2 2
7 B8 M French Max ENG 2172 128 0.67 Ay 2 2
8 N8 IM Mrtorelli Antonio I TA 2191 109 0.65 1 3 3
9 B 75 WM Lahav M chal I SR 2208 92 0.63 Ay 3 3
5.41 3 3

IM SRB El o FI DE: 2297 Perf: 2318 Media: 2317.56 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 112 CM WMmselli Daniel I TA 2006 291 0.85 1 1 1
2 B 17 IM Yankelevich Lev GER 2480 -1830.26 Ay 1 1
3 N 27 GV Skenbris Spyridon GRE 2413 -116 0.34 0 1 1
4 B 83 IM  Martorelli Antonio I TA 2191 106 0.64 Ay 1 1
5 N87 M Sperling Lennart CER 2151 146 0.7 Ay 1 1
6 B 69 FM Aroesti Roee I SR 2236 61 0.58 1 2 2
7 N 19 GV Kovacevic Blazimr CRO 2475 -1780.27 Ay 2 2
8 B 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -196 0.25 Ay 2 2
9 N 28 IM  Aghayev M ragha I TA 2413 -116 0.34 O 2 2
4.23 2 2
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM GER El o FI DE: 2296 Perf: 2231 Media: 2230.44 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 113 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2002 294 0.85 1 1 1
2 N 26 IM Ravi Teja S IND 2420 -124 0.33 0 1 1
3 B 111 CM Ghiotto Marco Lui gi I TA 2009 287 0.84 1 2 2
4 N 32 |IM Sardana Rishi AUS 2410 -1140.34 0 2 2
5 B 83 IM Martorelli Antonio I TA 2191 105 0.64 1 3 3
6 N 10 IM Admraal M guoel NED 2513 -2170.22 O 3 3
7 B76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 89 0.62 0 3 3
8 N8 M French Max ENG 2172 124 0.67 Ay 3 3
9 B 88 M Dobbol etta Al ex I TA 2150 146 0.7 1 4 4
5.21 4 4

FM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2338 Media: 2294.44 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 115 1IN Mahitosh Dey IND 1981 301 0.85 Ay 0 0
2 B 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 218 0.78 Ay 0 0
3 N 85 M Botta Massiniliano I TA 2183 99 0.64 1 1 1
4 B 21 IM  Lodici Lorenzo I TA 2472 -1900.25 1 2 2
5 B 20 |IM Nagy Gabor HUN 2473 -1910.25 0 2 2
6 N 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -2110.23 Ay 2 2
7 N 41 FM Enmanuel Yahav I SR 2379 -97 0.37 Ay 2 2
8 B 24 GV Ankit R Rajpara I ND 2454 -172 0.27 O 2 2
9 N8 M Sperling Lennart GER 2151 131 0.68 1 3 3
4.32 3 3

IM CRO El o FI DE: 2279 Perf: 2272 Media: 2271.11 WMWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 116 1IN Gaal Sandor HUN 1980 299 0.85 1 1 1
2 N 28 IM  Aghayev M ragha I TA 2413 -1340.32 0 1 1
3 B 118 CM Bol ognese Leonardo M | TA 1956 323 0.87 1 2 2
4 N 36 FM Brunello Marina I TA 2400 -1210.34 0 2 2
5B91 M Negro Roberto I TA 2133 146 0.7 1 3 3
6 B 21 IM Lodici Lorenzo I TA 2472 -1930.25 O 3 3
7 N8 M Botta Massimiliano I TA 2183 96 0.63 1 4 4
8 B 33 FM Gschnitzer Adrian GER 2410 -1310.32 Ay 4 4
9 N 15 |IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -2140.23 0 4 4
4.51 4 4

FM  USA El o FI DE: 2272 Perf: 2433 Media: 2389.56 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 312 0.86 1 1 1
2 B 19 GV Kovacevic Blazimr CRO 2475 -2030.24 1 2 2
3 N 23 IM  Sonis Francesco I TA 2459 -187 0.26 O 2 2
4 B 25 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2424 -152 0.3 1 3 3
5 N 15 IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -2210.22 Ay 3 3
6 N30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 -1380.31 0 3 3
7 B 36 FM Brunello Mrina I TA 2400 -128 0.33 1 4 4
8 B 21 IM Lodici Lorenzo I TA 2472 -2000.24 0 4 4
9 N 27 GM Skenbris Spyridon CGRE 2413 -1410.31 Ay 4 4
3.07 4 4

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A) - Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 45/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

WM ROU El o FI DE: 2267 Perf: 2279 Media: 2278.75 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 311 0.86 O 0 0
2 N93 CM Zenari Marco I TA 2128 139 0.69 1 1 1
3 B 120 1N Henderson De La Fuente AIESP 1939 328 0.87 1 2 2
4 N 40 IM Mrozov Nichita MDA 2389 -122 0.33 1 3 3
5 B 22 GV Godena M chele I TA 2469 -2020.24 0 3 3
6 B 24 GV Ankit R Rajpara IND 2454 -187 0.26 Ay 3 3
7 25 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2424 - 157 0 F 3 3
8 N26 IM Ravi Teja S IND 2420 -153 0.3 0 3 3
9 N 19 GM Kovacevic Blazimr CRO 2475 -208 0.23 Ay 3 3
3.78 3 3

FM I SL El o FI DE: 2252 Perf: 2381 Media: 2285.12 WWw: 1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 92 FM Luciani Valerio I TA 2128 124 0.67 Ay 0 0
3 N 106 CM Andolfatto Maria | TA 2044 208 0.77 1 1 1
4 B 108 M D 'angerio Al essandro I TA 2018 234 0.79 1 2 2
5 N 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 -147 0.3 O 2 2
6 B 33 FM Gschnitzer Adrian CGER 2410 -158 0.29 1 3 3
7 N 28 |IM Aghayev Mragha I TA 2413 -1610.29 1 4 4
8 B 23 IM  Sonis Francesco I TA 2459 -207 0.23 O 4 4
9 N 31 |IM Rogulj Branko CRO 2410 -1580.29 Ay 4 4
3.63 4 4

FM I TA El o FI DE: 2249 Perf: 2432 Media: 2351.44 WW: 2.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 119 1IN Ginmaldi Angela Flavia |TA 1943 306 0.86 1 1 1
2 B 21 IM  Lodici Lorenzo I TA 2472 -2230.22 0 1 1
3 N9 FM Belli Gorgio | TA 2118 131 0.68 1 2 2
4 B 28 |IM Aghayev Mragha I TA 2413 -164 0.28 Ay 2 2
5 N3 |[IM Percivaldi Martin DEN 2391 -142 0.31 1 3 3
6 B 31 IM  Rogulj Branko CRO 2410 -161 0.29 1 4 4
7 N 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 -3020.15 Ay 4 4
8 B 29 FM Barp Alberto I TA 2411 -162 0.29 Ay 4 4
9 N24 GV Ankit R Rajpara IND 2454 -2050.24 O 4 4
3.32 4 4

M I TA El o FI DE: 2247 Perf: 2281 Media: 2280.11 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM N sipeanu Liviu-dieter CER 2666 -419 0.08 O 0 0
2 B94 M Mar zano Carlo I TA 2123 124 0.67 1 1 1
3 N 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 183 0.74 1 2 2
4 B 31 IM  Rogulj Branko CRO 2410 -1630.28 0 2 2
5 N 115 1IN Mahitosh Dey IND 1981 266 0.82 Ay 2 2
6 B3 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -1550.29 0 2 2
7 N 95 FM Voiteanu Gabriel ROU 2119 128 0.67 1 3 3
8 B 7 GM Brunell o Sabi no I TA 2556 -3090.14 O 3 3
9 N 80 M Della Pietra Andrea I TA 2200 47 0.57 1 4 4
4,26 4 4
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STV 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
Italiana Q J W Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

IM ITA El o FI DE: 2244 Perf: 2227 Media: 2226.11 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Saric lvan CRO 2660 -416 0.08 Ay 0 0
2 N 10 IM Adniraal M guoel NED 2513 -2690.17 0 0 0
3 B 99 CM Mreto Quintana Al ex ESP 2092 152 0.7 Ay 0 0
4 N 8 M Dobboletta Al ex ITA 2150 94 0.63 AYy 0 0
5 B 84 FM Pal ozza Christian I TA 2188 56 0.58 Ay 0 0
6 N 86 M French Max ENG 2172 72 0.6 Ay 0 0
7 B 93 CM Zenari MNarco I TA 2128 116 0.66 Ay 0 0
8 N 95 FM \Voiteanu Gabriel ROU 2119 125 0.67 1 1 1
9 B 110 CM Shtem er Lavi ISR 2013 231 0.79 Ay 1 1
4. 88 1 1

FM I TA El o FI DE: 2243 Perf: 2215 Media: 2257.44 WW: -0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Koval ev M adi sl av BLR 2651 -408 0.08 0 0 0
2 B 98 CM  Anusha NL V IND 2100 143 0.69 1 1 1
3 N 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 225 0.78 Ay 1 1
4 B 110 CM Shtem er Lavi ISR 2013 230 0.79 1 2 2
5 B 42 GM Sol onon Kenny RSA 2373 -1300.32 0 2 2
6 N 40 |IM Mrozov Nichita MDA 2389 -146 0.3 0 2 2
7 B 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 182 0.74 1 3 3
8 N 36 FM  Brunello Marina I TA 2400 -157 0.29 Ay 3 3
9 B 48 FM Petkov Mnthil BUL 2312 -69 0.4 O 3 3
4. 39 3 3

IM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2273 Media: 2272.11 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM Bosiocic Marin CRO 2611 -369 0.1 0 0 0
2 N 95 FM Voiteanu Gabriel ROU 2119 123 0.67 O 0 0
3 B 98 CM Anusha NL V IND 2100 142 0.69 1 1 1
4 N 99 CM Mreto Quintana Al ex ESP 2092 150 0.7 1 2 2
5 B 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -3300.12 0 2 2
6 N 84 FM Palozza Christian I TA 2188 54 0.58 1 3 3
7 B 78 M Podetti Davide I TA 2206 3 0.55 Ay 3 3
8 N 40 |IM Mrozov Nichita MDA 2389 -147 0.3 O 3 3
9 B8 M French Max ENG 2172 70 0.6 1 4 4
4. 31 4 4

FM I TA El o FI DE: 2242 Perf: 2140 Media: 2182.67 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Basso Pier Luigi I TA 2576 -3340.12 0 0 0
2 B 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 156 0.71 1 1 1
3 N 110 CM Shtenler Lavi ISR 2013 229 0.79 Ay 1 1
4 B 115 1IN Mahitosh Dey IND 1981 261 0.82 Ay 1 1
5 N 11 IM Keymer Vincent GER 2513 -2710.17 0 1 1
6 B8 M Botta Massimliano | TA 2183 59 0.58 0 1 1
7 N 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 224 0.78 1 2 2
8 B8 M Sperling Lennart GER 2151 91 0.62 O 2 2
9 N9 M Mar zano Carl o I TA 2123 119 0.66 1 3 3
5.25 3 3
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM FRA El o FI DE: 2241 Perf: 2285 Media: 2327.56 WW: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -3310.12 1 1 1
2 N 30 IM  Rahul Srivatshav P IND 2410 -1690.28 O 1 1
3 B 20 IM Nagy Gabor HUN 2473 -2320.21 O 1 1
4 N 95 FM \Voiteanu Gabriel ROU 2119 122 0.67 1 2 2
5 N 19 GM Kovacevic Blazimr CRO 2475 -2340.21 O 2 2
6 B 115 1N Mahitosh Dey IND 1981 260 0.82 1 3 3
7 N8 M Sperling Lennart GER 2151 90 0.62 1 4 4
8 B 43 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 -116 0.34 0 4 4
9 N 33 FM  Gschnitzer Adrian CER 2410 -1690.28 O 4 4
3.55 4 4

FM | ND El o FI DE: 2239 Perf: 2200 Media: 2242.67 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Brunell o Sabino I TA 2556 -3170.13 0 0 0
2 B 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 179 0.73 1 1 1
3 N 11 IM  Keymer Vincent CGER 2513 -274 0.17 O 1 1
4 B 8 M Sperling Lennart CER 2151 88 0.62 O 1 1
5 N 119 1IN Gimldi Angela Flavia |ITA 1943 296 0.85 1 2 2
6 B 8 M Dobboletta Al ex ITA 2150 89 0.62 Ay 2 2
7 N77 M Carre Sylvain FRA 2206 33 0.55 1 3 3
8 B 28 IM  Aghayev M ragha I TA 2413 -174 0.27 O 3 3
9 N8 M Gal | ana Marco I TA 2192 47 0.57 Ay 3 3
4.51 3 3

IM  HUN El o FI DE: 2238 Perf: 2254 WMedia: 2253.22 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 -3130.14 0 0 0
2 N99 CM Mreto Quintana Al ex ESP 2092 146 0.7 Ay 0 0
3 B 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 177 0.73 1 1 1
4 N 42 GV Sol omon Kenny RSA 2373 -1350.32 0 1 1
5 B 8 M Dobboletta Al ex ITA 2150 88 0.62 Ay 1 1
6 N 91 M Negro Roberto I TA 2133 105 0.64 1 2 2
7 N 43 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 -1190.34 0 2 2
8 B8 M Botta Massimliano I TA 2183 55 0.58 1 3 3
9 N 41 FM Emanuel Yahav ISR 2379 -141 0.31 Ay 3 3
4. 38 3 3

FM I TA El o FI DE: 2237 Perf: 2188 Media: 2188.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 GM  Admiraal M guoel AUT 2535 -2980.15 0 0 0
2 B 106 CM Andolfatto Maria | TA 2044 193 0.75 Ay 0 0
3 N8l M Gal | ana Marco I TA 2192 45 0.56 0 0 0
4 N 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 281 0.84 1 1 1
5 B8 M Knudsen Si non GER 2150 87 0.62 1 2 2
6 B 39 |IM Percivaldi Martin DEN 2391 -154 0.29 0 2 2
7 N8 M Dobbol etta Al ex I TA 2150 87 0.62 0 2 2
8 B 100 CM Kobal Sasa I TA 2086 151 0.7 1 3 3
9 N 84 FM Palozza Christian I TA 2188 49 0.57 1 4 4
5.1 4 4
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

FM | SR El o FI DE: 2236 Perf: 2308 Media: 2264.33 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Adniraal M guoel NED 2513 -2770.17 Ay 0 0
2 N 22 GV Godena M chele I TA 2469 -2330.21 O 0 0
3 B 105 CM Ridolfo Enrico | TA 2052 184 0.74 1 1 1
4 N 44 IM Szabo Bence HUN 2355 -1190.34 0 1 1
5 B 90 M Nar endr an Gout hanman IND 2149 87 0.62 1 2 2
6 N 52 |IM Aleksic Nenad SRB 2297 -61 0.42 0 2 2
7 B 109 CM Messina Francesco I TA 2016 220 0.78 Ay 2 2
8 N 93 CM Zenari Marco I TA 2128 108 0.65 1 3 3
9 B 36 FM Brunello Mrina I TA 2400 -164 0.28 1 4 4
4,21 4 4

FM GER El o FI DE: 2223 Perf: 2305 Media: 2304.67 WW: 0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 IM Keyner Vincent CGER 2513 -2900.16 1 1 1
2 B 23 IM Sonis Francesco | TA 2459 -236 0.2 0 1 1
3 N 19 GM Kovacevic Blazimr CRO 2475 -252 0.19 Ay 1 1
4 B 35 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -179 0.27 Ay 1 1
5 N 21 IM Lodici Lorenzo | TA 2472 -2490.19 O 1 1
6 B 95 FM \Voiteanu Gabriel ROU 2119 104 0.64 O 1 1
7 N 94 M Mar zano Carl o I TA 2123 100 0.64 1 2 2
8 B 96 FM Belli Gorgio I TA 2118 105 0.64 Ay 2 2
9 B 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 162 0.71 1 3 3
3.64 3 3

WGM BUL El o FIDE: 2214 Perf: 2186 Media: 2228.89 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 12 GV Dvirnyy Danyyil I TA 2496 -2820.16 1 1 1
2 N 32 IM Sardana Rishi AUS 2410 -196 0.25 0 1 1
3 B 3 FM Brunello Mrina I TA 2400 -186 0.26 0 1 1
4 N 101 CM Kumar Nanan USA 2086 128 0.67 Ay 1 1
5 B 9 FM Belli Gorgio ITA 2118 96 0.63 Ay 1 1
6 N 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 153 0.7 Ay 1 1
7 B 114 1IN Hercegovac Neven ITA 1984 230 0.79 1 2 2
8 N 44 IM Szabo Bence HUN 2355 -1410.31 0 2 2
9 B8 M Knudsen Si non GER 2150 64 0.59 Ay 2 2
4.36 2 2

M I TA El o FI DE: 2213 Perf: 2221 Media: 2220.89 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 GM Vetoshko Vol odynyr UKR 2495 -2820.16 0 0 0
2 B 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 195 0.75 O 0 0
3 N 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 127 0.67 1 1 1
4 B 90 M Nar endr an Gout hanman IND 2149 64 0.59 Ay 1 1
5 N 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 149 0.7 1 2 2
6 B 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 -1370.32 Ay 2 2
7 N 47 FM Chittka Julius GER 2317 -104 0.36 Ay 2 2
8 B 39 IM Percivaldi Martin DEN 2391 -178 0.27 O 2 2
9 N96 FM Belli Gorgio I TA 2118 95 0.63 1 3 3
4. 45 3 3
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

GM CRO El o FI DE: 2212 Perf: 2177 Media: 2219.44 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 -2820.16 O 0 0
2 N 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 151 0.7 Ay 0 0
3 B 109 CM Messina Francesco I TA 2016 196 0.75 1 1 1
4 N 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 -1110.35 0 1 1
5 B 101 CM Kumar Nanan USA 2086 126 0.67 Ay 1 1
6 N96 FM Belli Gorgio I TA 2118 94 0.63 1 2 2
7 B 44 |M Szabo Bence HUN 2355 -1430.31 Ay 2 2
8 N 42 GM Sol onbn Kenny RSA 2373 -1610.29 O 2 2
9 B 90 M Nar endr an Gout hanman IND 2149 63 0.59 Ay 2 2
4. 45 2 2

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2085 Media: 2127.56 WWe: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 |[IM Castellanos Rodriguez RelESP 2493 -2810.16 0 0 0
2 B 110 CM Shtemer Lavi ISR 2013 199 0.76 O 0 0
3 N 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 152 0.7 1 1 1
4 B 9 FM Belli Gorgio I TA 2118 94 0.63 Ay 1 1
5 N 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 151 0.7 Ay 1 1
6 B 120 1IN Henderson De La Fuente AIESP 1939 273 0.83 1 2 2
7 N 45 FM  Brat kovi ¢ Jakob SLO 2350 -1380.31 O 2 2
8 B 115 1N Mahitosh Dey IND 1981 231 0.79 Ay 2 2
9 N91 M Negro Roberto I TA 2133 79 0.61 Ay 2 2
5.49 2 2

WM | SR El o FI DE: 2208 Perf: 2173 Media: 2172.33 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 |IM Henderson De La Fuente LiESP 2487 -2790.16 O 0 0
2 N 105 CM Ridolfo Enrico | TA 2052 156 0.71 Ay 0 0
3 N 49 FM Loiacono Antonio | TA 2310 -1020.36 Ay 0O 0
4 B 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 144 0.69 Ay 0 0
5 N 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 190 0.75 1 1 1
6 B 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 -1150.34 0 1 1
7 N 115 1IN Mahitosh Dey IND 1981 227 0.79 Ay 1 1
8 B 109 CM Messina Francesco I TA 2016 192 0.75 1 2 2
9 N 51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 -92 0.37 Ay 2 2
4.92 2 2

M SLO El o FI DE: 2207 Perf: 2295 Media: 2294. 44 WW: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 IM  Yankel evich Lev CGER 2480 -2730.17 O 0 0
2 B 112 CM Maselli Daniel | TA 2006 201 0.76 1 1 1
3 N 25 IM Savanovic Al eksandar BIH 2424 -2170.22 0 1 1
4 B 114 1N Hercegovac Neven I TA 1984 223 0.78 1 2 2
5 N3 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -1950.25 Ay 2 2
6 B 47 FM Chittka Julius CGER 2317 -1100.35 Ay 2 2
7 N 53 FM Kueppers Tinm CER 2296 -89 0.38 1 3 3
8 B 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 -1430.31 Ay 3 3
9 N39 |IM Percivaldi Martin DEN 2391 -184 0.26 O 3 3
3.48 3 3
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

M FRA El o FI DE: 2206 Perf: 1962 Media: 2086.56 WWe: -2.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 IM Petrov Martin BUL 2477 -2710.17 O 0 0
2 N 111 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2009 197 0.75 O 0 0
3 B 112 CM Maselli Daniel | TA 2006 200 0.76 Ay 0O 0
4 N 109 CM Messina Francesco I TA 2016 190 0.75 1 1 1
5 B 110 CM Shtem er Lavi ISR 2013 193 0.75 0 1 1
6 N 113 WM Mayr huber Ni kol a AUT 2002 204 0.76 1 2 2
7 B 66 FM Aroesti Roee IND 2239 -33 0.45 0 2 2
8 N 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 145 0.69 O 2 2
9 B 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 250 0.81 Ay 2 2
5. 89 2 2

M I TA El o FI DE: 2206 Perf: 2250 Media: 2249.89 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 GV Kovacevic Blazimr CRO 2475 -2690.17 O 0 0
2 B 114 1N Hercegovac Neven | TA 1984 222 0.78 1 1 1
3 N31 |IM Rogulj Branko CRO 2410 -2040.24 0 1 1
4 B 120 1N Henderson De La Fuente AIESP 1939 267 0.82 1 2 2
5 N 25 IM Savanovic Al eksandar BIH 2424 -2180.22 0 2 2
6 B 101 CM Kumar Naman USA 2086 120 0.66 1 3 3
7 N 63 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 -36 0.45 Ay 3 3
8 B 41 FM Enmnuel Yahav I SR 2379 -1730.27 Ay 3 3
9 N 49 FM Loiacono Antonio I TA 2310 -1040.36 Ay 3 3
3.97 3 3

M | TA El o FI DE: 2204 Perf: 2266 Media: 2308.22 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 IM  Nagy Gabor HUN 2473 -269 0.17 1 1 1
2 N 34 IM Nikol ovski Ni kol a MKD 2409 -2050.24 O 1 1
3 B 3 IM Veinberg Ninrod | SR 2394 -1900.25 0 1 1
4 N 111 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2009 195 0.75 1 2 2
5 N 43 WM Fataliyeva Uviyya AZE 2357 -153 0.3 1 3 3
6 B 25 |IM Savanovic Al eksandar BIH 2424 -2200.22 Ay 3 3
7 N 31 |IM Rogulj Branko CRO 2410 -206 0.24 O 3 3
8 B 47 FM Chittka Julius GER 2317 -1130.35 0 3 3
9 N 115 1N Mahitosh Dey IND 1981 223 0.78 Ay 3 3
3.3 3 3

M I TA El o FI DE: 2200 Perf: 2215 Media: 2294.89 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 IM Lodici Lorenzo I TA 2472 -272 0.17 O 0 0
2 B 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 240 0.8 1 1 1
3 N 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 -199 0.24 Ay 1 1
4 B 19 GM Kovacevic Blazimr CRO 2475 -2750.17 Ay 1 1
5 N 47 FM Chittka Julius CGER 2317 -117 0.34 Ay 1 1
6 B 49 FM Loiacono Antonio I TA 2310 -1100.35 0 1 1
7 N 33 FM Gschnitzer Adrian GER 2410 -2100.23 0 1 1
8 B 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 136 0.68 1 2 2
9 B 60 M Pasi ni Nicol o' I TA 2247 -47 0.43 O 2 2
3.41 2 2
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ]]!J Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

M I TA El o FI DE: 2192 Perf: 2194 Media: 2237.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 GV Godena Mchele | TA 2469 -2770.17 Ay 0 0
2 N 42 GM Sol onon Kenny RSA 2373 -1810.26 O 0 0
3 B 68 FM Fornmento Paol o | TA 2237 -45 0.44 1 1 1
4 N 48 FM Petkov Mncthil BUL 2312 -1200.34 0 1 1
5 B 40 IM Mrozov Nichita MDA 2389 -197 0.25 0 1 1
6 N 109 CM Messina Francesco I TA 2016 176 0.73 O 1 1
7 B 99 CM DMreto Quintana Al ex ESP 2092 100 0.64 1 2 2
8 N 112 CM Maselli Daniel | TA 2006 186 0.74 1 3 3
9 B 66 FM Aroesti Roee IND 2239 -47 0.43 Ay 3 3
4 3 3

M I TA El o FI DE: 2192 Perf: 1996 Media: 2188.50 WW: -2.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 [IM Sonis Francesco | TA 2459 -267 0.18 O 0 0
2 B 119 1IN Gimldi Angela Flavia |ITA 1943 249 0.81 1 1 1
3 B 44 IM Szabo Bence HUN 2355 -163 0.28 Ay 1 1
4 N 50 FM Bl om Vi ncent NED 2303 -1110.35 O 1 1
5 N 49 FM Loiacono Antonio I TA 2310 -118 0.34 0 1 1
6 B 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 128 0.67 Ay 1 1
7 N 96 FM Belli Gorgio I TA 2118 74 0.6 0 1 1
8 B 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 236 0.8 O 1 1
9 0 0 F1 1
4. 03 1 1

IM I TA El o FI DE: 2191 Perf: 2153 Media: 2232.78 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 GV Ankit R Rajpara I ND 2454 -2630.18 0 0 0
2 N 113 WM Mayrhuber Ni kol a AUT 2002 189 0.75 1 1 1
3 B 46 FM  Derakhshani Borna ENG 2323 -132 0.32 Ay 1 1
4 N 52 |IM Al eksic Nenad SRB 2297 -106 0.36 Ay 1 1
5 N 53 FM Kueppers Tinm GER 2296 -1050.36 O 1 1
6 B 43 WM Fataliyeva U viyya AZE 2357 -166 0.28 O 1 1
7 N 101 CM Kurmar Naman USA 2086 105 0.64 1 2 2
8 B 51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 -1090.35 0 2 2
9 N 116 1IN (Gaal Sandor HUN 1980 211 0.77 Ay 2 2
4.01 2 2

FM I TA El o FI DE: 2188 Perf: 2189 Media: 2268. 67 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2424 -236 0.2 AY 0 0
2 B 49 FM Loiacono Antonio I TA 2310 -122 0.33 1 1 1
3 N 17 IM Yankel evich Lev GER 2480 -2920.15 0 1 1
4 B 37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 -2110.23 O 1 1
5 N 61 |IM Danmia Angelo | TA 2244 -56 0.42 Ay 1 1
6 B 63 |IM Vezzosi Paolo | TA 2242 -54 0.42 0 1 1
7 N 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 124 0.67 Ay 1 1
8 B 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 170 0.72 1 2 2
9 B 68 FM Fornento Paolo | TA 2237 -49 0.43 0 2 2
3.57 2 2
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

M | TA El o FI DE: 2183 Perf: 2195 Media: 2237.89 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 IM Ravi Teja S. IND 2420 -237 0.2 0 0 0
2 N 116 1IN Gaal Sandor HUN 1980 203 0.76 1 1 1
3 B5 FM Carnicelli Valerio I TA 2282 -99 0.36 O 1 1
4 N 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -3890.09 0 1 1
5 B 111 CM Chiotto Marco Luigi I TA 2009 174 0.73 1 2 2
6 N 64 FM  Ceschia |vano I TA 2242 -59 0.42 1 3 3
7 B5 IM Mdja Mlan CRO 2279 -96 0.37 0 3 3
8 N 67 |IM Aroesti Roee HUN 2238 -55 0.42 0 3 3
9 B 95 FM  Voi teanu Gabri el ROU 2119 64 0.59 1 4 4
3.94 4 4

M ENG El o FI DE: 2172 Perf: 2153 Media: 2232.89 WW: -0.34
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 27 GV Skenbris Spyridon GRE 2413 -241 0.2 O 0 0
2 B 11 IM Keyner Vincent GER 2513 -3410.12 0 0 0
3 N 114 1N Hercegovac Neven I TA 1984 188 0.74 O 0 0
4 B 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 112 0.65 1 1 1
5 N 106 CM Andolfatto Maria I TA 2044 128 0.67 1 2 2
6 B 61 I|IM Danmia Angelo | TA 2244 -72 0.4 Ay 2 2
7 N51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 -1280.33 Ay 2 2
8 B 53 FM Kueppers Tino CER 2296 -124 0.33 Ay 2 2
9 N 63 |[IM Vezzosi Paolo I TA 2242 -70 0.4 O 2 2
3.84 2 2

M CGER El o FI DE: 2151 Perf: 2240 Media: 2282. 67 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 |IM Aghayev Mragha I TA 2413 -262 0.18 0 0 0
2 N 20 IM Nagy Gabor HUN 2473 -3220.13 0 0 0
3 B 113 WM Mayrhuber Ni kol a AUT 2002 149 0.7 1 1 1
4 N 66 FM Aroesti Roee IND 2239 -88 0.38 1 2 2
5 B 52 IM Al eksic Nenad SRB 2297 -146 0.3 Ay 2 2
6 N 44 |IM Szabo Bence HUN 2355 -204 0.24 Ay 2 2
7 B 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 -90 0.38 O 2 2
8 N 64 FM Ceschia Ivano | TA 2242 -91 0.38 1 3 3
9 B54 FM Carnicelli Valerio | TA 2282 -1310.32 0 3 3
3.01 3 3

M I TA El o FI DE: 2150 Perf: 2218 Media: 2260.56 WWe: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 FM Barp Al berto I TA 2411 -2610.18 O 0 0
2 B3 |IM Rogulj Branko CRO 2410 -2600.18 0 0 0
3 N 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 190 0.75 1 1 1
4 B 61 IM  Damia Angel o I TA 2244 -94 0.37 Ay 1 1
5 N 67 |IM Aroesti Roee HUN 2238 -88 0.38 Ay 1 1
6 N 66 FM Aroesti Roee IND 2239 -89 0.38 Ay 1 1
7 B 68 FM Fornento Paolo | TA 2237 -87 0.38 1 2 2
8 B 49 FM  Loi acono Antonio I TA 2310 -160 0.29 Ay 2 2
9 N 53 FM Kueppers Tino CGER 2296 -146 0.3 O 2 2
3.21 2 2
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

M GER El o FI DE: 2150 Perf: 2154 Media: 2196.11 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 120 1IN Henderson De La Fuente AIESP 1939 211 0.77 1 1 1
2 B 27 GV Skenbris Spyridon GRE 2413 -2630.18 Ay 1 1
3 N 8 GM Pal ac M aden CRO 2551 -4010.08 O 1 1
4 B 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 -2000.24 0 1 1
5 N 68 FM  Forment o Paol o I TA 2237 -87 0.38 O 1 1
6 B 108 M D 'angerio Al essandro I TA 2018 132 0.68 0 1 1
7 N 98 CM Anusha NL V IND 2100 50 0.57 1 2 2
8 B 119 1IN Gimaldi Angela Flavia |ITA 1943 207 0.77 1 3 3
9 N 71 WSM Voyska Margarita BUL 2214 -64 0.41 Ay 3 3
4.08 3 3

M I ND El o FI DE: 2149 Perf: 2104 Media: 2146.33 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 IM Rahul Srivatshav P IND 2410 -2610.18 0 0 0
2 N 36 FM Brunello Mrina I TA 2400 -2510.19 0 0 0
3 B 116 1IN (Gaal Sandor HUN 1980 169 0.72 1 1 1
4 N72 M Madi ai Federico I TA 2213 -64 0.41 Ay 1 1
5 N 69 FM Aroesti Roee I SR 2236 -87 0.38 0 1 1
6 B 119 1IN Gimldi Angela Flavia |TA 1943 206 0.76 Ay 1 1
7 N 120 1IN Henderson De La Fuente AIESP 1939 210 0.77 Ay 1 1
8 B 114 1N Hercegovac Neven I TA 1984 165 0.72 1 2 2
9 N 73 GV Cebalo Mso CRO 2212 -63 0.41 Ay 2 2
4,54 2 2

M I TA El o FIDE: 2133 Perf: 2190 Media: 2232.44 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 31 IM Rogulj Branko CRO 2410 -2770.17 1 1 1
2 B 29 FM Barp Alberto I TA 2411 -2780.17 0 1 1
3 N 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 -2170.22 Ay 1 1
4 B 49 FM  Loi acono Antonio I TA 2310 -177 0.27 Ay 1 1
5 N5 IM Mdja Mlan CRO 2279 -146 0.3 0 1 1
6 B 67 IM Aroesti Roee HUN 2238 -1050.36 0 1 1
7 N 119 IN Ginmaldi Angela Flavia |TA 1943 190 0.75 Ay 1 1
8 B 120 1IN Henderson De La Fuente AIESP 1939 194 0.75 1 2 2
9 B74 M Mazzi ni Mauro I TA 2212 -79 0.39 Ay 2 2
3.38 2 2

FM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2138 Media: 2331.00 WWw: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 |IM Sardana Rishi AUS 2410 -2820.16 0 0 0
2 N 58 FM Omarsson Dadi ISL 2252 -1240.33 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0. 49 0 0
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

CcM I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2045 Media: 2124.89 WW: -1.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 FM Gschnitzer Adrian CGER 2410 -2820.16 O 0 0
2 B 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 -1390.31 O 0 0
3 N 119 IN Ginmldi Angela Flavia I TA 1943 185 0.74 Ay 0 0
4 B 106 CM Andolfatto Maria ITA 2044 84 0.62 Ay 0 0
5 N 114 1N Hercegovac Neven I TA 1984 144 0.69 Ay 0 0
6 B 116 1N (Gaal Sandor HUN 1980 148 0.7 1 1 1
7 N 61 |IM Danmia Angelo | TA 2244 -116 0.34 Ay 1 1
8 B 69 FM Aroesti Roee | SR 2236 -108 0.35 0 1 1
9 N 109 CM Messina Francesco I TA 2016 112 0.65 Ay 1 1
4.56 1 1

M I TA El o FI DE: 2123 Perf: 2085 Media: 2209.44 W\W: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 |IM Nkolovski Nikola MKD 2409 -2860.16 0 0 0
2 N60 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 -124 0.33 0 0 0
3 B 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -449 0.08 O 0 0
4 N 113 WM Mayr huber N kol a AUT 2002 121 0.66 O 0 0
5 B 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 63 0.59 1 1 1
6 N 106 CM Andolfatto Maria | TA 2044 79 0.61 1 2 2
7 B 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 -1000.36 O 2 2
8 N 101 CM Kumar Nanan USA 2086 37 0.55 1 3 3
9 B 64 FM Ceschia Ivano | TA 2242 -1190.34 0 3 3
3.68 3 3

FM RQU El o FI DE: 2119 Perf: 2104 Media: 2228.33 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N35 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -2830.16 0 0 0
2 B 63 |IM Vezzosi Paolo | TA 2242 -1230.33 1 1 1
3 N 47 FM Chittka Julius GER 2317 -1980.24 0 1 1
4 B 65 FM Youssoupov Mi sse FRA 2241 -122 0.33 0 1 1
5 N 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 163 0.72 1 2 2
6 N 70 FM De Francesco Kl aus GER 2223 -104 0.36 1 3 3
7 B 60 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 -128 0.33 0 3 3
8 B 61 [IM Danmia Angelo | TA 2244 -1250.33 0 3 3
9 N8 M Botta Massimiliano I TA 2183 -64 0.41 O 3 3
3.21 3 3

FM I TA El o FIDE: 2118 Perf: 2207 Media: 2286.11 WWw: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM Brunello Mrina I TA 2400 -2820.16 1 1 1
2 N2 GM Saric lvan CRO 2660 -542 0.08 0 1 1
3 B 59 FM Loiacono Leonardo I TA 2249 -1310.32 0 1 1
4 N74 M Mazzi ni Mauro I TA 2212 -94 0.37 Ay 1 1
5 N 71 WM Voyska Margarita BUL 2214 -96 0.37 Ay 1 1
6 B 73 GV Cebalo Mso CRO 2212 -94 0.37 O 1 1
7 B8 M Sor bera G ovanni I TA 2192 -74 0.4 1 2 2
8 N 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 -105 0.36 Ay 2 2
9 B72 M Madi ai Federico I TA 2213 -95 0.37 0 2 2
2.8 2 2

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A) - Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 55/62



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-05-2024

ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ! J. Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

I TA El o FIDE: 2118 Perf: 1664 Media: 2399.00 WW: -0.16
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
37 FM D Benedetto Edoardo I TA 2399 -281 0. 16

OW\lmmthHﬂg
Z 0

O O O O oo oo

O OO O0OO0OO0OO0OoOOox

M T T T T T T T

O O O OO0 Oo0O o oo

O OO OO0 O0oOOoO oo

0.16

CM |IND El o FI DE: 2100 Perf: 1881 Media: 2131.50 WWwe: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 |IM Veinberg N nrod | SR 2394 -2940.15 0 0 0
2 N62 FM D Benedetto Desiree | TA 2243 -1430.31 0 0 0
3 N 63 IM  Vezzosi Paol o I TA 2242 -142 0.31 O 0 0
4 B 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 140 0.69 Ay 0 0
5 B 113 WM Mayrhuber N kol a AUT 2002 98 0.63 Ay 0 0
6 N 111 CM Ghiotto Marco Lui gi ITA 2009 91 0.62 Ay 0 0
7 B 89 M Knudsen Si non GER 2150 -50 0.43 0 0 0
8 N 105 CM Ridolfo Enrico I TA 2052 48 0.57 0 0 0
9 0 1 FO 1
3.71 0 1

CM ESP El o FI DE: 2092 Perf: 1955 Media: 2147.75 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 IM Percivaldi Martin DEN 2391 -2990.15 0 0 0
2 B 67 IM Aroesti Roee HUN 2238 -146 0.3 Ay 0 0
3 N61 |IM Danmia Angelo | TA 2244 -152 0.3 Ay 0 0
4 B 63 IM Vezzosi Paolo | TA 2242 -150 0.3 0 0 0
5 N 120 1N Henderson De La Fuente AIESP 1939 153 0.7 0 0 0
6 B 118 CM Bol ognese Leonardo M | TA 1956 136 0.68 1 1 1
7 N8 M Gal | ana Marco I TA 2192 -1000.36 O 1 1
8 B 116 1N (Gaal Sandor HUN 1980 112 0.65 0 1 1
9 0 0 F1 1
3.44 1 1

cM I TA El o FI DE: 2086 Perf: 2038 Media: 2118.00 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 IM  Mrozov Nichita MDA 2389 -3030.14 O 0 0
2 N 64 FM Ceschia Ivano | TA 2242 -156 0.29 O 0 0
3 B72 M Madi ai Federi co I TA 2213 -127 0.33 0 0 0
4 N 116 1IN Gaal Sandor HUN 1980 106 0.64 Ay 0 0
5 B 112 CM WMaselli Daniel I TA 2006 80 0.61 1 1 1
6 N 114 1N Hercegovac Neven | TA 1984 102 0.64 O 1 1
7 B 113 WM Mayrhuber Ni kol a AUT 2002 84 0.62 1 2 2
8 N 68 FM  Fornento Paol o I TA 2237 -151 0.3 0 2 2
9 B 111 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2009 77 0.61 1 3 3
4,18 3 3
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STV 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
Italiana Q J W Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

CM  USA El o FI DE: 2086 Perf: 2055 Media: 2220.89 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 FM  Emanuel Yahav ISR 2379 -2930.15 Ay 0 0
2 B 25 IM Savanovi ¢ Al eksandar BIH 2424 -3380.12 Ay 0 0
3 N51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 -2140.23 0 0 0
4 B 71 WM Voyska Margarita BUL 2214 -128 0.33 Ay 0 0
5 N 73 GV Cebalo Mso CRO 2212 -126 0.33 Ay 0 0
6 N78 M Podetti Davide I TA 2206 -1200.34 0 0 0
7 B8 IM Mrtorelli Antonio I TA 2191 -1050.36 0 0 0
8 B94 M Mar zano Carl o I TA 2123 -37 0.45 0 0 0
9 N 120 1IN Henderson De La Fuente AIESP 1939 147 0.7 Ay 0 0
3.01 0 0

WM HUN El o FI DE: 2064 Perf: 2088 Media: 2212.11 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 GM Solonpbn Kenny RSA 2373 -3090.14 Ay 0 0
2 N54 FM Carnicelli Valerio | TA 2282 -2180.22 Ay 0 0
3 B 60 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 -1830.26 O 0 0
4 N 75 WFM Lahav M chal I SR 2208 -144 0.31 Ay 0 0
5B 72 M Madi ai Federi co I TA 2213 -1490.3 O 0 0
6 N8 M Sor bera G ovanni I TA 2192 -1280.33 Ay 0 0
7 B 84 FM Pal ozza Christian I TA 2188 -124 0.33 Ay 0 0
8 N80 M Della Pietra Andrea I TA 2200 -136 0.32 0 0 0
9 B 112 CM Maselli Daniel I TA 2006 58 0.58 Ay 0 0
2.79 0 0

CcM I TA El o FI DE: 2061 Perf: 2133 Media: 2212.33 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 WGM Fataliyeva U viyya AZE 2357 -296 0.15 O 0 0
2 B 73 GV Cebalo Mso CRO 2212 -151 0.3 Ay 0 0
3 N 67 |IM Aroesti Roee HUN 2238 -177 0.27 0 0 0
4 N 112 CM Maselli Daniel I TA 2006 55 0.58 1 1 1
5B 74 M Mazzi ni Mauro I TA 2212 -151 0.3 Ay 1 1
6 B 71 WM Voyska Margarita BUL 2214 -153 0.3 Ay 1 1
7 N 62 FM D Benedetto Desiree I TA 2243 -1820.26 O 1 1
8 B77 M Carre Sylvain FRA 2206 -1450.31 1 2 2
9 N 70 FM De Francesco Kl aus CGER 2223 -162 0.29 O 2 2
2.76 2 2

cM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1889 Media: 2139.88 WWw: -1.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 IM Szabo Bence HUN 2355 -2950.15 O 0 0
2 N66 FM Aroesti Roee IND 2239 -1790.27 0 0 0
3 B74 M Mazzi ni Maur o I TA 2212 -152 0.3 0 0 0
4 N 86 M French Max ENG 2172 -1120.35 O 0 0
5 N 94 M Mar zano Carl o I TA 2123 -63 0.41 O 0 0
6 B 112 CM Maselli Daniel | TA 2006 54 0.58 0 0 0
7 N 117 CM Solinas Carlo ITA 1960 100 0.64 Ay 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 105 CM Ridolfo Enrico I TA 2052 8 0.51 1 1 2
3.21 1 2
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana ! M Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

CM ITA El o FI DE: 2052 Perf: 1869 Media: 2088.11 WW: -2.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 FM Bratkovic Jakob SLO 2350 -298 0.15 O 0 0
2 B 75 WM Lahav M chal I SR 2208 -156 0.29 Ay 0 0
3 N 69 FM Aroesti Roee | SR 2236 -1840.26 O 0 0
4 B 119 IN Ginmldi Angela Flavia |TA 1943 109 0.65 O 0 0
5 N 116 1N Gaal Sandor HUN 1980 72 0.6 O 0 0
6 B 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 92 0.63 Ay 0 0
7 N 118 CM Bol ognese Leonardo M I TA 1956 96 0.63 O 0 0
8 B 98 CM Anusha NL V IND 2100 -48 0.43 1 1 1
9 N 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 -8 0.49 O 1 1
4.13 1 1

CM I TA El o FI DE: 2044 Perf: 2004 Media: 2128.89 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 46 FM Derakhshani Borna ENG 2323 -2790.16 0 0 0
2 N 68 FM Formento Paolo I TA 2237 -1930.25 Ay 0 0
3 B 58 FM Omarsson Dadi ISL 2252 -2080.23 0 0 0
4 N 93 CM Zenari Marco I TA 2128 -84 0.38 Ay 0 0
5 B 8 M French Max ENG 2172 -1280.33 0 0 0
6 B 94 M Marzano Carl o I TA 2123 -79 0.39 O 0 0
7 N 116 1IN Gaal Sandor HUN 1980 64 0.59 Ay 0 0
8 N 113 WM Mayrhuber Nikol a AUT 2002 42 0.56 1 1 1
9 B 119 IN Gimaldi Angela Flavia |TA 1943 101 0.64 Ay 1 1
3.53 1 1

I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1582 Media: 2317.00 WW: -0.16
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F
FM  Chittka Julius CGER 2317 -279 0. 16

Z 0
N
~
0
m
3

om\lmmhwmpﬂg
O OO o oo oo
O OO OO0 O0oOOoOOoO

B e e e e R M 0 |
O O O O OO OoOOoOOo o
O OO O OO OO OoO oo

0.16

M I TA El o FI DE: 2018 Perf: 2034 Media: 2199.11 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 FM  Pet kov Monthi l BUL 2312 -294 0.15 O 0 0
2 N72 M Madi ai Federi co I TA 2213 -1950.25 1 1 1
3 B 62 FM D Benedetto Desiree | TA 2243 -2250.22 Ay 1 1
4 N 58 FM  Orar sson Dadi I SL 2252 -2340.21 O 1 1
5 B 75 WM Lahav M chal I SR 2208 -1900.25 0 1 1
6 N899 M Knudsen Si non CER 2150 -1320.32 1 2 2
7 B 64 FM Ceschia Ivano I TA 2242 -2240.22 0 2 2
8 N 84 FM Pal ozza Christian I TA 2188 -1700.28 O 2 2
9 N 114 1N Hercegovac Neven I TA 1984 34 0.55 O 2 2
2.45 2 2
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ST R I 74 FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A)
[taliana Q J Wl Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019

cM I TA El o FI DE: 2016 Perf: 2124 WMedia: 2203.44 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 FM  Loi acono Antonio I TA 2310 -294 0.15 Ay 0 0
2 B 41 FM  Emanuel Yahav ISR 2379 -363 0.1 0 0 0
3 N73 GV Cebalo Mso CRO 2212 -196 0.25 O 0 0
4 B77 M Carre Sylvain FRA 2206 -1900.25 0 0 0
5 N 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 56 0.58 1 1 1
6 B8 M Gal | ana Marco I TA 2192 -176 0.27 1 2 2
7 N 69 FM Aroesti Roee | SR 2236 -2200.22 Ay 2 2
8 N 75 WM Lahav M chal I SR 2208 -192 0.25 0 2 2
9 B 93 CM Zenari Marco I TA 2128 -112 0.35 Ay 2 2
2.42 2 2

CM ISR El o FI DE: 2013 Perf: 2275 Media: 2275.00 WW: 2.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 FM BlomVincent NED 2303 -2900.16 0 0 0
2 N74 M Mazzi ni Maur o I TA 2212 -1990.24 1 1 1
3 B 64 FM  Ceschia |vano I TA 2242 -2290.21 Ay 1 1
4 N 62 FM D Benedetto Desiree I TA 2243 -2300.21 O 1 1
5 N77 M Carre Sylvain FRA 2206 -1930.25 1 2 2
6 B 51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 -2870.16 1 3 3
7 N335 IM Collutiis Duilio I TA 2402 -3890.09 Ay 3 3
8 B 46 FM  Der akhshani Borna ENG 2323 -3100.14 O 3 3
9 N61 |IM Danmia Angelo | TA 2244 -2310.21 Ay 3 3
1.67 3 3

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 1983 Media: 2149.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N51 FM Szabo Marton M haly HUN 2300 -2910.15 O 0 0
2 B 77 M Carre Sylvain FRA 2206 -197 0.25 1 1 1
3 N 53 FM Kueppers Tinmp CER 2296 -287 0.16 0 1 1
4 B79 M Locci Dami ano I TA 2204 -1950.25 0 1 1
5 N8 M Botta Massimliano I TA 2183 -174 0.27 O 1 1
6 B 98 CM Anusha NL V IND 2100 -91 0.38 Ay 1 1
7 N 112 CM Maselli Daniel I TA 2006 3 0.5 O 1 1
8 B 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 49 0.57 1 2 2
9 N 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 -77 0.39 0 2 2
2.92 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 2007 Media: 2131.33 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B52 |IM Aleksic Nenad SRB 2297 -2910.15 O 0 0
2 N76 M Brat kovi ¢ Sham SLO 2207 -2010.24 0 0 0
3 NT77 M Carre Sylvain FRA 2206 -2000.24 Ay 0 0
4 B 103 CM Kacani Kirk I TA 2061 -55 0.42 0 0 0
5 N 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 -80 0.39 0 0 0
6 N 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 -54 0.42 1 1 1
7 B 111 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2009 -3 0.5 1 2 2
8 B 81 M Gal | ana Marco I TA 2192 -186 0.26 O 2 2
9 N 102 WM Gaal Zsoka HUN 2064 -58 0.42 Ay 2 2
3.04 2 2
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WM AUT El o FI DE: 2002 Perf: 1963 Media: 2128.56 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 FM Kueppers Tino GER 2296 -2940.15 O 0 0
2 B8 IM Mrtorelli Antonio I TA 2191 -189 0.25 O 0 0
3 N87 M Sperling Lennart GER 2151 -149 0.3 O 0 0
4 B 94 M Mar zano Carl o I TA 2123 -1210.34 1 1 1
5 N 98 CM Anusha NL V IND 2100 -98 0.37 Ay 1 1
6 B77 M Carre Sylvain FRA 2206 -2040.24 0 1 1
7 N 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 -84 0.38 0 1 1
8 B 106 CM Andolfatto Maria | TA 2044 -42 0.44 0 1 1
9 N 117 CM Solinas Carlo I TA 1960 42 0.56 1 2 2
3.03 2 2

IN ITA El o FI DE: 1984 Perf: 2105 Media: 2147.50 WWe: 1.19
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N78 M Podetti Davide | TA 2206 -2220.22 0 0 0
3 B 86 M French Max ENG 2172 -188 0.26 1 1 1
4 N 76 M Br at kovi ¢ Sham SLO 2207 -2230.22 0 1 1
5 B 93 CM Zenari Marco | TA 2128 -1440.31 Ay 1 1
6 B 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 -102 0.36 1 2 2
7 N 71 WGM Voyska Margarita BUL 2214 -2300.21 O 2 2
8 N90 M Nar endr an Gout haman IND 2149 -1650.28 0 2 2
9 B 108 M D 'angeri o Al essandro I TA 2018 -34 0.45 1 3 3
2.31 3 3

IN IND El o FI DE: 1981 Perf: 2258 Media: 2300.22 WWw: 2.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 FM Carnicelli Valerio I TA 2282 -301 0.15 Ay 0 0
2 N 6 GM Moroni Luca I TA 2572 -5910.08 1 1 1
3 B 14 GV Mron Lucian-costin ROU 2494 -5130.08 0 1 1
4 N 64 FM Ceschia lvano | TA 2242 -261 0.18 Ay 1 1
5 B 60 M Pasi ni Nicol o' | TA 2247 -266 0.18 Ay 1 1
6 N 65 FM Youssoupov Misse FRA 2241 -2600.18 O 1 1
7 B 75 WM Lahav M chal I SR 2208 -2270.21 Ay 1 1
8 N74 M Mazzi ni Maur o I TA 2212 -2310.21 Ay 1 1
9 B79 M Locci Dami ano I TA 2204 -2230.22 Ay 1 1
1.49 1 1

IN HUN El o FI DE: 1980 Perf: 2054 Media: 2133.78 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 IM Mdja Mlan CRO 2279 -2990.15 0 0 0
2 B8 M Botta Massimliano I TA 2183 -2030.24 0 0 0
3 N9 M Nar endr an Gout haman IND 2149 -1690.28 0 0 0
4 B 100 CM Kobal Sasa | TA 2086 -106 0.36 Ay 0 0
5 B 105 CM Ridolfo Enrico I TA 2052 -72 0.4 1 1 1
6 N 93 CM Zenari Marco I TA 2128 -148 0.3 O 1 1
7 B 106 CM Andolfatto Maria I TA 2044 -64 0.41 Ay 1 1
8 N 99 CM Moreto Quintana Al ex ESP 2092 -112 0.35 1 2 2
9 B 83 IM Martorelli Antonio I TA 2191 -211 0.23 Ay 2 2
2.72 2 2
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CcM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1823 Media: 2095. 67 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 FM Kumar Nikhil USA 2272 -3120.14 0 0 0
2 N 80 M Della Pietra Andrea I TA 2200 -240 0.2 0 0 0
3 B8 M Dobbol etta Al ex I TA 2150 -1900.25 O 0 0
4 N 98 CM Anusha NL V IND 2100 -1400.31 Ay 0 0
5 B 109 CM Messina Francesco I TA 2016 -56 0.42 O 0 0
6 N 105 CM Ridolfo Enrico | TA 2052 -92 0.37 Ay 0 0
7 B 104 CM Zanini G useppe I TA 2060 -1000.36 Ay 0 0
8 N 111 CM Ghiotto Marco Luigi I TA 2009 -49 0.43 0 0 0
9 B 113 WM Mayrhuber Ni kol a AUT 2002 -42 0.44 0 0 0
2.92 0 0

CM ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2126 Media: 2206.00 WWe: 1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 -3110.14 1 1
2 B 33 FM Gschnitzer Adrian CGER 2410 -454 0.08 0 1 1
3 N 55 IM Mdja MIlan CRO 2279 -3230.13 O 1 1
4 B 68 FM  Fornento Paol o I TA 2237 -2810.16 O 1 1
5 B 95 FM Voiteanu Gabriel ROU 2119 -1630.28 0 1 1
6 N 99 CM DMreto Quintana Al ex ESP 2092 -136 0.32 0 1 1
7 B 105 CM Ridolfo Enrico I TA 2052 -96 0.37 1 2 2
8 N 82 M Sor bera G ovanni I TA 2192 -236 0.2 1 3 3
9 N77 M Carre Sylvain FRA 2206 -2500.19 Ay 3 3
1.87 3 3

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2024 WMedia: 2148.44 WW: 0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 FM Loi acono Leonardo I TA 2249 -3060.14 O 0 0
2 N 82 M Sorbera G ovanni I TA 2192 -249 0.19 O 0 0
3 B 93 CM Zenari Marco I TA 2128 -1850.26 Ay 0 0
4 N 105 CM Ridolfo Enrico | TA 2052 -1090.35 1 1 1
5 B 66 FM Aroesti Roee IND 2239 -296 0.15 0 1 1
6 N 90 M Nar endr an Gout hanman IND 2149 -206 0.24 Ay 1 1
7 B91 M Negro Roberto I TA 2133 -190 0.25 Ay 1 1
8 N899 M Knudsen Si non CGER 2150 -207 0.23 0 1 1
9 N 106 CM Andolfatto Maria | TA 2044 -101 0.36 Ay 1 1
2.17 1 1

IN ESP El o FI DE: 1939 Perf: 1969 Media: 2161.88 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 89 M Knudsen Si non CGER 2150 -2110.23 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N57 WM Sgircea Silvia-raluca ROU 2267 -3280.13 0 0 1
4 N 78 M Podetti Davi de I TA 2206 -267 0.18 O 0 1
5 B 99 CM Mreto Quintana Al ex ESP 2092 -153 0.3 1 1 2
6 N74 M Mazzi ni Mauro I TA 2212 -2730.17 0 1 2
7 B 90 M Narendran Gout haman IND 2149 -2100.23 Ay 1 2
8 N 91 M Negro Roberto I TA 2133 -1940.25 O 1 2
9 B 101 CM Kumar Naman USA 2086 -147 0.3 Ay 1 2
1.79 1 2
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Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
110 C™M™ Shtem er Lavi ISR 9 9 4.5 4.5

FSI - 17A° FESTIVAL SPILIMBERGO - MASTER (1908008A) - Spilimbergo - 09-08-2019 - 15-08-2019 - Pag. 62/62



